
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

82. num. Sestdien, 1938. g. 9. aprīlī Divdesmitpirmais gads

Saturā
Valsts Prezidenta 127. pavēle aizsargu

organizācijai.

Instrukcija par prēmiju aprēķināšanu un

izsniegšanu saimniecībām, kuras pienu

piegādājušas pienotavām un to krejo-
tavām.

Instrukcija pie likuma par koppienotavu

darbības racionalizēšanu.

Noteikumi par piena iegūšanu, apkopšanu

un piegādāšanu pienotavām, krejotavām

un sierotavām.

Rīkojums par zvērinātu advokātu skaitu

Rīgā.

Instrukcija pie likuma par prasījumu noil-

gumu telegrāfa, telefona un radiofona

tarifu maksājumiem.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojumi.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Muitas departamenta rīkojums.

Rīkojums par tūristu pavadoņu sagata-

vošanu un darbību Mazsalacā.

Cenu inspektora rīkojums.

Alfabētisks likumu un rīkojumu rādītājs,

kas izsludināti
„
Valdības Vēstneša"

1938. g. ļ. ceturksnī (no 1. līdz 74. num.).

Valsts Prezidenta

127.pavēleaizsargu organizācijai
1938. g. 7. aprut

Pārdēvēju 19. Jaunlatgales aizsargu

pulku par 19. Abrenes aizsargu pulku.

Pamats. 1938. g. 31. marta likums

par Jaunlatgales apriņķa un Jaunlat-

gales pilsētas pārdēvēšanu.

Valsts Prezidents K. Ulmanis.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Instrukcija par prēmiju aprēķināšanu
un izsniegšanu saimniecībām, kuras

pienu piegādājušas pienotavām un to

krejotavām.

Izdota uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izd.) 615. p. pamata.

1. Zemkopības ministrija tām saimnie-

cībām, kas eksporta sviestu ražojošās pie-

notavās un to krejotavās piegādājušas la-

bu pienu, par pienā nodoto sviestu, izņe-

mot to dalu, kas šīm saimniecībām izsnieg-

ta atpakaļ, maksā prēmijas.

Prēmiju lieluma noteikšanai piens ieda-

lāms šādās 4 grupās:

1. g r u p ā iedalāms katru dienu piegādā-

tais piens, ja pienotava gatavo sviestu

katru dienu un piens, labuma pakāpi notei-

cot, iedalīts 1. šķirā;

2. grifp ā ■— piens, kas iedalīts 2. šķirā,
bet pārējās prasībās atbilst 1. grupai; tā-

pat 2. grupā iedalāms katru dienu piegā-

dātais piens, ja pienotava gatavo sviestu

ne mazāk kā reizi par 2 dienām un piens

iedalīts 1. šķirā;

3. grupā katru dienu piegādātais

piens, ja pienotava gatavo sviestu ne ma-

zāk kā reizi par 2 dienām un piens iedalīts

2. šķirā;

4. grupā piens, kas piegādāts ne

mazāk kā reizi par 2 dienām, ja pienotava

gatavo sviestu ne mazāk kā reizi par 2 die-

nām, piens iedalīts 1. vai 2. šķirā un saim-

niecība izpildījusi pareizi noteikumus par

piena iegūšanu, apkopšanu un piegādāšanu
pienotavām un krejotavām.

2. Lai noteiktu, vai saimniecība pieskai-
tāma tādam, kas pienu piegādājusi katru

dienu, jāraugās, vai tanī ražotais piens

piegādāts ikdienas. Ja saimniecība at-

sevišķā mēnesī piena piegādāšanu nav ka-

vējusi vairāk par 6 kalendāra dienām, tad

arī tā pieskaitāma tādām, kas pienu piegā-

dājusi ikdienas. Par kavētā laikā uzkrāto

Pienu, kas pārsniedz ikdienas piegādātā
piena daudzumu, nav aprēķināmas prēmi-
jas.

3. Piensaimnieku sabiedrību valdes,

sadarbībā ar pienotavu un krejotavu va-

dītājiem, pārbauda, vai saimniecības izpil-

da noteikumus par piena iegūšanu, apkop-

šanu un piegādāšanupienotavāmunkrējota-

vam. Tām saimniecībām, kas minētos no-

teikumus atsakās izpildīt, prēmijas nav ap-

rēķināmas.

4. Pirmā pantā paredzētās prēmijas var

saņemt tikai tās saimniecības, kas visu ta-

nīs ražoto pienu piegādājušas sava iecirkņa

pienotavām vai to krejotavām. Par pa-

stāvīgām piena piegādātājām nav uzska-

tamas tās saimniecības, kas pienu pieved
tikai īslaicīgi, kad citi tirgi neizdevīgi vai

darbu dēļ grūti sasniedzami, vai ari bez

dibināta iemesla pārtraukušas piena pie-

gādāšanu. Ja piena piegādāšanu pārtrauc

govju aiztrūkuma vai tā patērēšanas dēļ

savā saimniecībā, vai aiziet uz citu pieno-

tavu ar Zemkopības ministrijas piekrišanu,

tad tādi apstākļi nav uzskatami par pār-

trauktu piena piegādāšanu.

5. Saimniecības, kas piena piegādi uz-

sākušas tekošā mēnesī, prēmijas var sa-

ņemt, sākot ar nākošā mēneša 1. dienu.

6. Prēmijas aprēķināmas arī par eks-

porta sviestu ražojošās pienotavās un to

k-rejotavās piegādāto pienu, kas izlietots

pārdošanai patēriņam svaigā veidā un krē-

juma vai sviesta iegūšanai vietējā tirgus,

tāpat pienotavas personāla vajadzībām.

Prēmijas nepienākas par to sviestu un

krējumu, kuru saimniecības saņem atpa-

kaļ.

7. Pienotavu un krejotavu īslaicīgi, bet

ne regulāri atkārtojušies darba pārtrauku-

mi, kas notikuši mašīnu vai iekārtas bo-

jāšanās, remontu dēļ vai aiz citiem dibi-

nātiem iemesliem, nav par šķērsli pieno-

tavu ierindošanai ikdienas strādājošo pie-

notavu skaitā. Saimniecībāmpar šinī laikā

uzkrāto pienu nav aprēķināmas prēmijas.

8. Lopkopības pārraudzības veicināša-

nai un atbalstīšanai, bez 1. pantā paredzē-

tām prēmijām, Zemkopības ministrija pie-

maksā uz katru kg sviesta I—21 —2 sant. Lat-

vijas lauksaimniecības kamerai. Zemkopī-
bas ministrija var pievilkt lopkopības pār-

raudzības veicināšanai un atbalstīšanai

piensaimnieku sabiedrības.

9. Patstāvīgo krejotavu prēmiju sarak-

sti jāiesūta Piensaimniecības ražojumu

kontrolei caur to eksportam ražojošo pie-

notavu, kurā pastāvīgā krejotava nodod

pārstrādāšanai krējumu vai to savākto pie-

nu. Uz saraksta jābūt eksportam ražojo-

šās piensaimnieku sabiedrības valdes

priekšsēdētāja vai locekļa, pienotavas va-

dītāja un grāmatveža parakstītai atzīmei,

ka aprēķinātā sviesta kopsuma atbilst pie-

notavā nodotai, tāpat jābūt paskaidroju-

mam, vai krejotava strādājusi katru dienu

vai arī pārdienās.

10. Aprēķinus un sarakstus par prēmi-

jām, kādas uz šīs instrukcijas pamata pie-

nākas saimniecībām, pēc Zemkopības mi-

nistrijas noteikta parauga sastāda pien-

saimnieku sabiedrību valdes, bet privā-

tām pienotavām pienotavu īpašnieki.

Sarakstus sastāda ik pa 3 mēnešiem, un

tos iesūta līdz nākošā mēneša 20. dienai

Zemkopības ministrijas piensaimniecības

ražojumu kas tos pārbauda un

nosūta atpakaļ pienotavām naudas izmak-

sāšanai. Prēmiju saraksti pēc naudas iz-

maksas jāuzglabā pienotavās.

11. Līdzekļus prēmiju izmaksai Zem-

kopības ministrija izsniedz Latvijas

piensaimnieku centrālai savienībai, kas

naudu izmaksā pienotavām talak izmaksā-

šanai saimniecībām - piena piegādātājām.

Piensaimniecības ražojumu kontrole nosūta

Latvijas piensaimnieku centrālai savienībai

sarakstus par pienotavām, kam nauda jā-

izmaksā.

12. Atbildību par pareizu aprēķinu un

sarakstu sastādīšanu un prēmiju izsnieg-
šanu nes piensaimnieku sabiedrību valdes,

revīzijas komisijas, privāto pienotavu īpaš-

nieki, pienotavu vadītāji, grāmatveži un

Latvijas piensaimnieku centrālā savienība.

Šī instrukcija spēkā ar 1938. g. I. ap-

rili.

Ar šo atvietota instrukcija par prēmiju
aprēķināšanu un jzsniegšanu piena ražotā-

jiem („Vald. Vēstn." 1937. g. 233. num.).

Rīgā, 1938. g. 7. aprīlī.

Zemkopības ministris J. B i rzni e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Instrukcija

pie likuma par koppienotavu
darbības racionalizēšanu.

Izdota .uz likuma par koppienotavu darbī-

bas racionalizēšanu Lik. kr. 1938. g.

48 6. panta pamata.

1. Likuma par koppienotavu racionali-

zēšanu 2. panta 2.—4. punktos paredzētie

līdzekļi jāiemaksā Zemkopības departa-

menta tekošā rēķinā Latvijas bankā

S JM« 515 par katriem 3 pagājušiem mē-

nešiem.

2. Fonda līdzekļus var izlietot koppie-

notavu godalgošanai šādos gadījumos:

1) ja eksportsviesta raža kādā kop-

pienotavā ir bijusi zem tūkstots muciņām

un pastāvošās darbības iecirknī 2 gadu
laikā pacēlusies līdz 1000 muciņām un ja

pieaugums ir 100 vai vairāk %, tad var

piešķirt 1. godalgu Ls 5000,—, bet, ja pie-

augums ir 50%, tad var piešķirt 2. go-

dalgu Ls 3000,—, vienreizēji.

2) ja eksportsviesta raža atsevišķai

koppienotavai vienā mēnesī pārsniegusi

1000 muciņu, var piešķirt vienreizēju god-

algu Ls 5000,—.

3) Ja koppienotava iepriekšējā gadā

darbojusies ar zemākiem apstrādāšanas

izdevumiem, nepārsniedzot 30 sant. uz kg

sviesta un ražots ne mazāk kā 99°/o pir-

mās šķiras sviesta, var piešķirt 1. godalgu;

bet, ja ražots ne mazāk kā 95% pirmās

šķiras sviesta, 2. godalgu.

4) Ja koppienotava uzrādījusi tīrību,

labi apkoptu un izdaiļotu pienotavas vai

piena pārstrādāšanas ietaises ārpusi uu

apkārtni un arī savlaicīgi izpildījusi pastā-

vošos noteikumus un ražots ne mazāk kā

65% pirmās šķiras sviesta, var piešķirt

1. vai 2. godalgu.

5) Ja koppienotava uzrādījusi labu or-

ganizāciju un sadzīvi ar piena piegādātā-

jiem un kaimiņiem un tā atbalstījusi citas

lauksaimniecības nozares vai kulturu'o

dzīvi un ražots ne mazāk kā 65% pirmās

šķiras sviesta, var piešķirt 1. vai

2. godalgu.

Šī panta 3.—5. punktos atzīmēto god-

algu lielums ir: l. godalga Ls 2000,— un

2. godalga Ls 1000,—.

Godalgu kopsuma atsevišķai koppie-

notavai vienā gadā nevar pārsniegt

Ls 5000,—.

Koppienotavas 2. panta 3.—5. punktos

paredzētās godalgas naudā var saņemt

5 gadu laikā vienu reizi. Starplaikā tām

var piešķirt atzinības rakstus. Tāpat at-

zinības rakstus koppienotavām var pie-

šķirt par labu un izturīgu piena produktu

ražošanu vai šādu produktu iesūtīšanu

apskatēm. Nauda izlietojama koppienota-

vas parādu dzēšanai, iekārtas uzlabošanai

un vistuvākās apkārtnes uzkopšanai.

3. Saskaņā ar 2. pantu godalgotām

piensaimnieku sabiedrībām var godalgas

piešķirt arī to pārvalžu atsevišķiem lo-

cekļiem: 1. gadalga Ls 150,— un 2. god-

alga Ls 100,—.

4. Par labu un izturīgu piena produktu

ražošanu vai šādu produktu iesūtīšanu

piensaimniecības ražojumu apskatēm Zem-

kopības ministrija var godalgot kā kop-

pienotavu, tā sierotavu darbiniekus, piena

piegādātājus un slaucējus, izsniedzot vi-

ņiem balvas naudā, priekšmetos vai atzi-

nības rakstus.

5. Piensaimniecības ražojumu apskates

rīko vienīgi Zemkopības ministrijas pien-
saimniecības ražojumu kontrole. Par pie-

dalīšanos apskatēs koppienoiavām un

sierotavām nav jāmaksā. Apskates rīko

2 reizes gadā: pirmo jūlijā, otro noslē-

dzošo decembrī.

6. Koppienoiavām, kurām uzdots ražot

sālītu un krāsotu sviestu, apskatēm jāie-

sūta šīm prasībām atbilstošas sviesta par-

tijas. Pārējās koppienotavas apskatēm

ražo vienīgi sālītu un krāsotu sviestu, pēc

Piensaimniecības ražojumu kontroles no-

teikta, viena uzdevuma.

7. Piedalīšanos katra gada apskatēs

koppienotavas pieteic Piensaimniecības ra-

žojumu kontrolei ne vēlāk par 25. jūniju.
Sviesta muciņu nozīmēšanu apskatēm

Piensaimniecības ražojumu kontrole izdara

katra gada jūlija pirmā un decembra

priekšsvētku nedēļās.

8. Ražojumu īpašību novērtēšanu iz-

dara ekspertu komisija, kuras priekšsēdē-

tājs ir piensaimniecības ražojumu kontroles

vadītājs vai viņa palīgs, pārējos ekspertus

nozīmē godalgošanas komiteja.
9. Ekspertu komisija novērtē 2 nedēlu

ilgi uzglabātam sviestam īpašības: garšu,

smaršu, konsistenci, izskatu, vērā ņemot

iestampāšanu, muciņu apstrādāšanu un

iesaiņošanu pēc 15 punktu sistēmas.

Punktu skaits, tāpat arī kļūdas un trūku-

mi jāieraksta novērtēšanas protokolos.

Novērtēšana jāizdara pēc parastā sviesta

šķiru standarta. Godalgošanā galvenā
kārtā ņem vērā abu apskatu ekspertīzes

novērtējumu, analizēs, iesaiņojuma, svara

pārbaudes rezultātus un arī koppienotavas
tekošā vai iepriekšējā gadā ražotā sviesta

piemērotību tirgum, kā arī caurmēra la-

bumu.

10. Atsevišķās apskates novērtējumos
par katrām 0,2 proc. neatbilstošā sāls-

satura vai par katru neatbilstošu krāsas

pakāpi atvelk 0,01 punkta. 0,01 punkta
atvilkumu izdara arī par katrām 0,2 proc.

ūdenssatura, kas pārsniedz 15,6 proc. vai

nesasniedz 14,5 proc. Par katrām 0,2 kg

nepilna svara vai lieka virssvara atvelk

0,01 punkta.

11. Par labu un izturīgu piena produktu
ražošanu vai par šādu produktu iesūtīšanu

apskatēm koppienotavu un sierotavu

darbiniekiem var piešķirt godalgas šādās

pakāpes:

Izcilus godalgas vadītājiem, kas var būt

arī ceļojuma piešķiršana, katra Ls 1.000,—,

palīgam Ls 200, un krejotavas vadītājam
Ls 120—;

pirmās godalgas, katra, pienotavas va-

dītājam Ls 500, palīgam Ls 150—, kre-

jotavas vadītājam Ls 100,—;

otrās gadalgas, katra, pienotavas vadī-

tajam Ls 250—, palīgam Ls 100,—, krejo-
tavas vadītajam Ls 70,—;

trešās godalgas, katra, pienotavas vadī-

tajam Ls 150,—, palīgam Ls 50, krejota-

vas vadītājam Ls 50,—.

Piezīme. Izcilus godalgu piešķir par

sviestu ar punktu gada caurmēru ne

zem 11,5.

12. Pārējo piensaimniecības ražojumu
novērtēšanu un godalgošanu izdara eks-

pertu komisija, izejot no tautas veselības

un tirgus prasībām.

13. Ja koppienotavai ir tiesība godalgu

saņemt pēc apskates vai pēc ražojumu

gada caurmēra punktiem, tad godalgošanas

komiteja koppienotavu ierindo pēdējai iz-

devīgākā grupā.

14. Koppienotavu darbiniekus var god-

algot ar naudas līdzekļiem ne biežāki kā

vienu reizi ik pa 3 gadiem, ja godalgas pa-

kāpe pazeminājusies vai palikusi iepriek-

šējā.

Redakcija:

Rigā,pilī,2.ist. Tālrunis20032

Runas stundas no 8 līdz 11

Kantoris un ekspedīcija:

Rigā,pili, List Tālrunis2oo3l

Atvērts no plksc. 8.30 līdz 15.30

Maksa par ~Valdības Vēstnesi'

ar piesūtīšanu:

par:
Ls

gadu 22,—

>/z gadu ....12,—

3 mēn 6,—

1
2 >-

atsevišķu num. .
—.15

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,-
>/ 2 gadu ....10,-
3 mēn 5

-

i i;
atsevišķu num.

. —,:
pie atkaipārdev., —,:

Sludinājumu maksa:

a) tit-su sludmāj. līdz 2o vienslcj. rind. Ls 6,—

par katra tālāko rindiņu —,25
b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viens!, r.
~

8. -

par katru tālāko rindiņu ,
—,25

c) citu iestāžu s!ud. par katru viens!, r.
„

—.30
d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r.

„ —,35
e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.

„
150

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„ I, -



15. Piena piegādātājus un slaucējus,

ja koppienotava izpelnījusies izcilus, 1. vai

2. godalgu, var godalgot ar balvu naudā

vai priekšmetos, vērtībā no Ls 30,— līdz

Ls 150,—, ja viņi piegādājuši koppienota-

vām, krejotavām vai sierotavām tīru un

labu pienu un ja saimniecībā ievēroti pa-

stāvošie noteikumi par piena iegūšanu, ap-

kopšanu un piegādāšanu.

16. Koppienotavu, sierotavu, to pār-

valžu, darbinieku, piena piegādātāju un

slaucēju darbības novērtēšanai un godalgo-

šanai pie Zemkopības ministrijas pastāv

godalgošanas komiteja, kuras priekšsēdē-

tājs ir Zemkopības departamenta direk-

tors, viņa vietnieks Piensaimniecības

ražojumu kontroles vadītājs un pa vienam

pārstāvim no Latvijas lauksaimniecības

kameras, Zemk. min. kopdarbības nodaļas,

pienotavu techniskās pētīšanas kolēģijas,

Valsts zemes bankas un Latvijas piensaim-

nieku centrālās savienības. Komiteja s:ìvu

atzinumu izdara, vadoties kā no datiem par

koppienotavu darbību, tā arī novērtējot pēc

vajadzības to uz vietas. Atzinumi proto-

kolējami, un tos apstiprina zemkopības mi-

nistris.

17. Izsniedzamo godalgu skaitu ikgadus

nosaka zemkopības ministris oktobra mē-

nesī.

Ar šo atcelti noteikumi par piensaimnie-

cības ražojumu apskatēm „Vald. Vēstn"

1936. g. 99. numurā.

Rīgā, 1938. g. 7. aprīlī.

Zemkopības ministris J. Bir z nieks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Noteikumi par piena iegūšanu,

apkopšanu un piegādāšanu pienotavām, krejotavām un sierotavām.

Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma

(1937. g. izd.) 610. p. pamata.

I. Kārtība kūtī.

1. Kūtī uzturams ar dabīgās vai

mākslīgās vēdināšanas palīdzību tīrs

gaiss, piemērota temperatūra un jāgādā,

lai kūtī būtu vajadzīgā dienas gaisma.

2. Kūts jābalsina vismaz 2 reizes gadā:

pirmo reizi agri pavasarī, otru reizi ru-

denī, pirms lopu ievietošanas kūtī. Balsi-

nāšanai vislabāk lietot svaigi dzēstā balt-

kaļķa atšķaidījumu (ņemot uz 10—20 lit-

riem ūdens 1 kg baltkaļķa un pieliekot šim

atšķaidījumam uz katriem 50 litriem 1 kg

alauna vai vara vitriola). Pirms balsina-

šanas sienas un griesti rūpīgi jānotīra, lie-

tojot slotas vai sukas.

3. Saimniecībā jātur pietiekošā dau-

dzumā sausi pakaiši. Salmu trūkuma ga-

dījumā jāgādā piemēroti kūdras pakaiši.

4. Kūts un tās iekārta barības galdi,

siles u. tml. jātur tīri, pēc vajadzības

slaukot vai mazgājot.

5. Govju stāvvietām jābūt iespējami

sausām, lai govis nenotraipītos.

6. Govis jātura pēc iespējas tīras, tās

sukājot un, ja vajadzīgs, aptraipītās vietas

apmazgājot.

7. Mušu iznīcināšanai un atvairīšanai

vasaras periodā jārīkojas šādi:

1) izmētātie mēsli vai citi netīrumi un

atkritumi, kuri noder mušām oliņu

dēšanai un to tālākai attīstībai, jāno-

vāc;

2) mēsli krātuvēs vai kaudzēs cieši jā-
noblīvē vai jāpārkaisa ar kūdru vai

zemi;

3) atejas vietām un netīro ūdeņu note-

kām jābūt segtām un ierīkotām sau-

les neapspīdētās vietās;

4) kūts jābalsina ar 2. pantā minēto at-

šķaidījumu;

5) kūts logu stikli nokrāsojami zilā krā-

sā, ņemot krāsošanai vājpienā izšķī-

dinātu metilenzilo vai ultramarinzilo

krāsu;

6) tukšā kūtī jārada caurvējš;

7) kūtī jāizliek lipīgie mušpapiri, kurus

var pagatavot arī saimniecībā, nopēr-
kot īpašu šim nolūkam izgatavotu

līmi un uztriepjot to plānā kārtiņā

uz pergamenta vai dēlīšiem; uztriep-

šanai nedrīkst līmi sildīt;

8) cieši noslēgtā, tukšā kūtī var lietot

atzītus smidzināmos pulverus un

šķidrumus, kā ~Kukaiņu indi", „Muš-

miri" un citus.

11. Govju slaukšana.

8. Visi kūts un govju kopšanas darbi

un arī lopu ēdināšana izbeidzama vismaz

1 stundu pirms slaukšanas, lai gaisā sa-

celfie putekli līdz ar sīkbūtnēm paspētu

nosēsties un lopi varētu nomierināties.

Govju ķermeņa tīrīšana (sukāšana) jāiz-

beidz 2 stundas pirms slaukšanas.

9. Lai govis slaukšanas laikā būtu mie-

rīgas, jāievēro sekojošais:

1) kūtī nav jātrokšņo;

2) kūtī nedrīkst ielaist svešus cilvēkus

vai nepiederīgus dzīvniekus;

3) ar laipnu un saprātīgu apiešanos go-

vis jāpieradina mierīgi izturēties;

4) jārūpējas, lai govīm nebūtu sasprēgā-

juši pupi, uzmetušās kārpas u. tml.

Pupu sasprēgāšanu var mazināt,

pielietojot higiēniskās tesmeņa ziedes,

kā „Brūnalas prieku" u. tml. Tesme-

ņa kārpas jāapkaro, kopjot tesmeni

pēc veterinārārsta norādījumiem.

10. Pirms slaukšanas ar slapju drēbi jā-

apslauka govs tesmenim piegulošā ķer-

meņa dala un slaucēja pusē apmēram puse

sānu. Ja uz govs ķermeņa būtu sakaltuši

mēsli, pirms slaukšanas tie nav ne slapē-

jami, ne sukājami, lai mēslus nepadarītu

vaļīgus.

11. Pirms slaukšanas tesmenis jāno-

slauka ar tīru, mitru dvieli (ja tesmenis no-

traipīts, tad jānomazgā un pēc tam sausi

jānoslauka ar dvieli).

12. Slaucējiem slaukšanas laikā jābūt

tīros, gluda audekla mazgājamos tērpos

un galvas segās.

13. Slaukšanas laikā govīm jāatsien as-

tes.

14. Govis slaucot, jāuzmanās, lai slauk-

šanas laikā pienā neiekļūtu mēslu daļiņas,

spalvas, pakaiši un putekļi līdz ar baktē-

rijām. (Šie netīrumi un sīkbūtnes iekļūst

tieši slaucenē vai arī pielīp piena strūklai,

kas caur putekļainu gaisu no govs tesmeņa

plūst slaucenē.)

Ja iespējams, govis jāslauc atsevišķā

telpā.

15. Slaucējiem rokas jāmazgā pirms

katras govs slaukšanas tīrā ūdenī zem krā-

na vai no īpašas mazgājamās ierīces, bet

ne vairākkārtīgi lietotā ūdenī.

Rokas jāmazgā pēc govs un tesmeņa pil-

nīgas notīrīšanas un tesmeņa noslaucīša-

nas.

16. Pirmās piena strūklas ieslaucamas

atsevišķā traukā, nepielejot šo pienu kop-

pienam.

17. Govis jāslauc ar spaidīšanu un sau-

sām rokām, pie tam veikli, bet ne steidzo-

ties.

18. Piens jāizslauc no tesmeņa pilnīgi.

19. Govis pārslaucot, ja tās par jaunu

nenotīra, slaucējiem piens uzmanīgi jāslauc

šaurā traukā (litrā), trauku turot pavisam

tuvu pupam. (Tādā kārtā var izsargāties

no netīrumu iekļūšanas pienā, kuri se-

višķi pēc tesmeņa masāžas viegli atrai-

sās no ķermeņa.)

20. Slaucenēm jābūt alumīnija, nerūsējoša

tērauda vai labi alvota (ne cinkota) skārda

vai cita labi alvota metāla; tām jābūt bez

šuvēm (štancētām), t. i. spiestām, kuru
iekšpuse pilnīgi gluda.

21. Roku un tesmeņa slaukāmie dvieli
pēc katras slaukšanas jāmazgā ar ziepēm

un vismaz par divām dienām reizi jāiz-

vāra.

22. Lai pārbaudītu atsevišķa slaucēja
iegūtā piena tīrību, katrai saimniecībai ie-

teicams iegādāties piena tīrības pārbau-
des pudeli.

111. Piena kāšana.

23. Piena kāšanai jālieto alumīnija, ne-

rūsējoša tērauda vai citu labi alvotu metālu

kāstuves un sietiņi.

24. Piens jākāš caur vates ripiņu (fil-
tru), kas kāstuves apakšējā da[ā ievietota

starp diviem metāla sietiņiem.

25. Kāšaņas laikā kāstuvi nedrīkst dau-

zīt piena caurtecēšanas paātrināšanai.

26. Vates ripiņai jābūt lielāka caurmēra

kā sietiņš, lai tā. ielikta kāstuvē, aizpildītu

spraugu starp sietiņa malu un kāstuves
sienu.

27. Vates ripiņa (filtrs) jāmaina pēc kat-

ras kannas piepildīšanas, bet, ja piens ne-

tīrs, arī biežāki.

IV. Piena dzesēšana un uzglabāšana.

28. Piena ātrākai atdzesēšanai un izvē-

dināšanai ieteicams lietot speciālus piena

dzesētājus.

29. Piens jāatdzesē uz +8 līdz +lo° C

un pie minētām temperatūrām jāuzglabā.
Piena temperatūras regulēšanai jāiegādā-

jas termometrs.

30
:

Piens jāatdzesē un jāuzglabā atse-

višķas piena mājiņās vai šim nolūkam pie-
mērotās telpās, kur ir tīrs gaiss.

31. Piena apkopšanas un uzglabāšanas

telpām jābūt tīrām. Sienas un griesti, ja

tie nav ar eļļas krāsu krāsoti, jābalsina vis-

maz 2 reizes gadā. Telpai pēc iespējas

jāatrodas tīrā, ēnainā vietā. Telpām jābūt

tā iekārtotām, lai vasarā tās būtu vēsas,

bet ziemā ne zem +3° C. Piens nedrīkst

sasalt.

32. Saimniecībām, kurām vēl nebūtu

piena dzesētāju, piens jāatdzesē vēsā ūde-

nī, kas bieži jāmaina. Lai piens vienmē-

rīgi atdzistu un nesasmaktu, tas dzesēšanas

laikā, sevišķi sākumā, bieži jāapmaisa. Šai

laikā traukus nedrīkst pilnīgi noslēgt, bet

tie pārsedzami ar pergamenta papīru vai

tīru drēbi.

33. Ja saimniecībā nav pietiekoši vēss

ūdens (zem +B° C), piena dzesēšanai un

uzglabāšanai jālieto ledus. Ledus jāiegā-

dājas tādos vairumos, lai tas pietiktu līdz

rudenim.

34. lepriekšējā slaukuma atdzesētu pie-

nu nedrīkst saliet kopā ar nākošā slaukuma

siltu pienu.

35. Piens jāatdzesē un jāuzglabā alumi-

nija, nerūsējoša tērauda vai labi alvotos

skārda traukos. Traukiem jābūt bez šu-

vēm.

V. Piena pārvadāšana.

36. Trahsportkannaş jāpiepilda ar pienu

līdz vākam. Vēlama viena puskanna, ja

pilnai kannai nepietiktu piena.

37. Kannu ciešākai noslēgšanai jālieto

tīrs pergamenta papirs, bet ne drēbes ga-

bali, pakulas u. c.

38. Kannas ceļamas un pārnesamas aiz

sānu rokturiem, ne vākiem.

39. Jārūpējas, lai, uz pienotavu vedot,

piens vasarā nesasiltu un ziemā nesasaltu.

Tāpēc kannas pienācīgi jāapsedz ar au-

dekla vai brezenta segu, bet ziemā tās vēl

jāpārklāj ar siltumu aizturošām segām.

40. Ratos jāierīko piemērota kaste kan-

nu novietošanai. Ratiem jābūt tīriem, un

tajos nedrīkst atrasties bojāti salmi, siens

u. c. Vēlami atsperu rati.

VI. Trauku tīrīšana.

41. Piena traukiem jābūt nevainojami

tīriem.

42. No pienotavas atvestais vājpiens,

paniņas un sūkalas nekavējoties jāizlej no

transportkannām. Pēc tam kannas jāiz-

skalo ar tīru, remdenu ūdeni un rūpīgi jā-

izmazgā.

43. Transportkannas un citi piena trau-

ki, pēc izskalošanas ar remdenu ūdeni, jā-

mazgā ar sukām siltā 2% zoda šķīdumā.
Trauki pēc mazgāšanas 74—72 stundai jā-

vāra vai jāskalo ar tīru vārošu ūdeni.

Piezīme. Alvotie trauki jāmazgā ar

alvas zodu parastā zoda un nātrija

bisulfita maisījumu, bet alumīnija trau-

ki ar alumīnija zodu zoda un

šķīstošā stikla maisījumu (uz 50 litriem

ūdens apm. 1 kg zoda maisījuma).

44. Trauki pēc izmazgāšanas vai izska-

lošanas jānovieto slīpā stāvoklī ārā vai

tīrās telpās izžūšanai.

45. Piena trauku tīrīšanai lietojams tīrs

ūdens no slēgtām akām vai avotiem.

46. Trauku tīrīšanas līdzekļi jātur saim-

niecībā pietiekošā krājumā.

47. Kannu plaucēšanu pienotavās izda-

rīt tad, ja kannas iepriekš rūpīgi izmaz-

gātas.

VII. Piena īpašības atkarībā no govju at-

nešanās laika un veselības stāvokļa.

48. Piena īpašības lielā mērā atkarīgas

no govju atnešanās laika; kā pirmpiens,

tā arī vecpiens nav derīgi sviestošanai un

sierošanai. Jo vairāk piens tuvojas vec-

piena pakāpei, jo vairāk tas parasti pieņem

rūgtu, sūrganu, tauku garšu, kas pāriet

sviestā; ari piena tauku lodītes paliek sī-

kākas, grūti sakuļas un savukārt veicina

sviesta drupanumu. To novēršanai govju

atnešanās laiks pēc iespējas jāiekārto vien-

mērīgi visā gadā, lai vecpiens nespētu at-

stāt jūtamu iespaidu uz piena ražojumu la-

bumu.

49. Pienotavās, krejotavās un sierota-

vās nav pievedams piens:

1) no slimām govīm;

2) no cietējošām govīm, kas izdod dienā

mazāk par 2-litriem;

3) pienotavās un krejotavās ne agrāk

par 7 dienām pēc govju atnešanās,
bet sierotavās ne agrāk par 14 die-

nām;

4) kas uzglabāts vai piegādāts stipri
netīrās vai iekšpusē sarūsējušās kan-

nās;

5) kurā iekļuvušas svešas vielas un

priekšmeti;

6) kas neiztur vārīšanas vai spirta pār-

baudi;

7) kam rūgta, sūrgana, stipra barības vai

cita nepatīkama garša vai smaka.

50. Govs veselības stāvoklis var stiprā

mērā ietekmēt piena īpašības, kāpēc govs

jāsargā no tesmeņa iekaisumiem un citām

slimībām, kas pienu bieži padara pilnīgi
nelietojamu kā tiešam patēriņam, tā pār-

strādāšanai.

Lai govis izsargātu no tesmeņa iekaisu-
miem, jāievēro sekojošais:

1) piens jāizslauc pilnīgi;

2) pupi pēc slaukšanas jānoslauka;

3) govis nav jātura caurvējā;

4) tesmenis sevišķi rvļpīgi jāapkopj pēc

govs atnešanās.

Tesmeņa iekaisumu iespējams atklāt ar

pārbaudes papīru „Tesmenis".

VIII. Piena lopu ēdināšana laba piena

iegūšanai.

51. Sviesta un sieru ražošanai derīga

piena iegūšanai govis pareizi jāēdina, it

īpaši vecpiena laikā.

Jāgādā par labu, sulīgu ganību zāli ne

tikai pavasarī un vasarā, bet arī rudenī.

52. Jāgādā piemērota barība govīm

kūts ēdināšanas laikā, kuras pamatā jāņem

laikā pļauts labu zālāju siens.

53. Govju ēdināšanā nav pieļaujami:

1) strauja barības maiņa;

2) bojāti barības līdzekļi (puvuši, pelē-

juši, saluši);

3) zemēm aptraipīti barības līdzekļi, kā

caureju veicinoši;

4) pārmērības barības devās;

5) vienpusība salmu, sakņu, skāb- vai

spēkbarības, pākšaugu, kartupeļu,

melases un cukurbiešu graizījumu iz-

ēdināšanā.

54. Olbaltumvielu papildināšanai jāiz-

ēdina tāda spēkbarība (milti, klijas, rauši

u. t. t), kas, kopā ar saimniecībā esošo

rupjo barību un saknēm, atstātu labu ie-

spaidu uz piena garšu un dotu normālas

konsistences sviestu.

55. Saimniecībām, un sevišķi tām, kas

nodod pienu pienotavām, pēc iespējas drī-

zāk jāiestājas lopkopības pārraudzības

biedrībās, lai izmantotu lopkopības pār-

rauga zināšanas lopu ēdināšanas devu liet-

derīgā sastādīšanā, pareizā lopu apkop-

šanā un laba piena iegūšanā.

56. Lai vairotu saimniecības ieņēmu-

mus un nodotu labu pienu, tas pienotavām,

krejotavām vai sierotavām jāpiegādā to

noteiktā laikā, katru dienu.

Rīgā, 1938. g. 7. aprilī.

Zemkopības ministris J. Birzn i e k s.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

Piensaimniec. ražojumu kontroles

vadītājs J. Frīdenbergs.

Rīkojums

par zvērinātu advokātu skaitu Rīgā.

(Izdots uz Tiesu iekārtas 2801
. panta

pamata.)

1. Rīgā praktizējošo zvērinātu advo-

kātu skaits ierobežots ar to, kāds Rīgā

bijis 1938. g. 1. aprilī.

2. lepriekšējā (1.) pantā paredzētais

ierobežojums nav piemērojams:

1) zvērinātiem advokātiem, kas ir mā-

cības spēki Latvijas universitātē;

2) zvērinātiem advokātiem, kas jau

praktizējuši Rīgā un kas vēlas atjaunot

darbību, pārnākot atpakaļ Rīgā uz dzīvi

vai iestājoties atpakaļ advokatūrā;

3) sevišķos izņēmuma gadījumos, ar

tieslietu ministra piekrišanu, personām,

kuras uzņem zvērinātos advokātos pec

pirmā pantā norādītā termiņa.

3. Rīgā praktizējošo zvērinātu advo-

kātu skaitam samazinoties (1. p.), brīvā

vietā Rīgā var nākt ar Zvērinātu advokātu

padomes piekrišanu kāds no ārpuses Rī-

gas praktizējošiem zvērinātiem advokā-

tiem vai no zvērinātos advokātos jaun-

uzņemtiem, Rīgas apgabaltiesas rajonā

praktizējušiem, zvērinātu advokātu palī-

giem.

Par skaita samazināšanos šī (3.) panta
nozīmē nav uzskatami gadījumi, kad Rīga

praktizējošs zvērināts advokāts pāriet

praktizēt ārpus Rīgas vai kad Rīgā prak-

tizējošu zvērinātu advokātu uz noteiktu

vai nenoteiktu laiku atskaita.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-

nāšanas dienā.

Rīgā, 1938. g. 8. aprilī.

Tieslietu ministris H. Ap s ī t s.

Tiesu dep. direktors AI. Mengelsons.

Valdības Vēstnesis 82. num., sestdien, 1938. g. 9. aprīlī2



Instrukcija pie likuma par prasījumu

noilgumu telegrāfa, telefona unradiofona tarifu maksājumiem

Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 31. martā

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Instrukcija pie likuma par prasījumu

noilgumu telegrāfa, telefona unradio-

fona tarifu maksājumiem

(Lik. kr. 1934. g. 276 un („Vald. Vēstn."
v

1938. g. 52. num.)

1. Likuma 2. pantā minēto maksu iztrū-

kumu ņemšanā uz valsts rēķina jārīko-

jas saskaņā ar Vispārējā norēķinu noliku-

*
ma (06iņiH_ycTaB-b cneTHbiH, bij. Kriev. lik.

kop. VIII sej. II d.) 373. panta piezīmi un

392. pantu.

2. Likuma 2. pantā minētā satiksmes

lietotāju rīcība, kuras dēļ pret viņiem jā-

vērš maksu iztrūkumu prasījumi, attiecas

uz gadījumiem, kad satiksmes lietotāji nav

* izpildījuši attiecīgos noteikumos paredzētās

saistības, piemēram, telefona abonementa

pieteikumā vai paziņojumā uzdoti nepa-

reizi dati, nav iesniegts paziņojums tele-

fona abonenta kategorijas maiņas gadīju-

mā, telefona abonents nelegāli pievienojis

telefona iestādes uzstādītām ierīcēm sa-

vas ierīces u. c. Pret satiksmes lietotājiem

jāvērš arī tie maksu iztrūkumu prasījumi,

kas radušies nevis tarifu nepareizas piemē-

rošanas dēl, bet gan pasta un telegrāfa ie-

stāžu darbiniekiem kļūdoties tieši pašā

maksu aprēķināšanas darbā.

Pasta un telegrāfa iestāžu darbinieku

kļūdīšanās dēļ vairāk iekasētās sumas uz

, satiksmes lietotāja pieprasījumu jāieskaita

par labu viņa turpmākiem maksājumiem

vai jāatmaksā.

3. Par nepareizības vai kļūdas atklā-

šanu skaitāma diena, kad nepareizība vai

kļūda nāk pirmo reizi zināma iestādes

priekšniekam, darbiniekam vai pasta un

telegrāfa departamentam norēķinu pār-

baudes ceļā, ziņojuma veidā vai citādi.

4. Pasta un telegrāfa departaments iz-

šķir katrā atsevišķā gadījumā, vai pasta

un telegrāfa iestāžu darbinieku un satik-

smes lietotāju rīcībā saskatāma ļaunprātī-

ba, kad jāpiemēro likuma 3. pants. Depar-

tamenta atzinumu, ka darbinieka vai sa-

tiksmes lietotāja rīcība uzskatama par

ļaunprātīgu, apstiprina satiksmes minis-

tris.

Ar šo atcelta Instrukcija pie likuma par

prasījumu noilgumu telegrāfa, telefona un

radiofona tarifu maksājumiem, kas izslu-

dināta „Valdības Vēstneša" 1937. g. 168.

numurā.

Šī instrukcija stājas spēkā ar izsludinā-

šanas dienu.

Rīgā, 1938. g. 15. martā.

Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.

Ekspluat. pārv. priekšu. O. Ma t i s o n s.

Saimniec. pārv. priekšu. J. K ļ a v i ņ š.

Pasta un telegrāfa departamenta

rīkojums.

Grozījumi Starptautiskā telefona tarifā.

Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 4. aprilī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

Pasta un telegrāfa departamenta

rīkojums.

Grozījumi Starptautiskā telefona tarifā.

Tarifa satura rādītāja Eiropas nodalī-

jumā zem Holandes ierakstīt 1. slejā:

Holandes kuģi un 2. slejā: 24a.

Pievienot tarifam jaunu 24a lappusi ar

šādu tekstu:

Radiotelefona sarunas ar Holandes kuģi

„Nieuw Amsterdam".

(Uz linijas Rotterdam New-York.)

Ceļš: via Amsterdam.

Pielaistie sarunu veidi:

a) vienkāršas sarunas,

b) sarunas „no personas uz personu".

Izsaucējam ir tiesība likt paziņot bez

maksas izsaucamai personai, augstākais

■ divos vārdos, par ko vēlas runāt.

Satiksmes laiks: no pulkst. 10

līdz 16.30, kad spēkā Holandē vasaras

laiks, un no pulkst. 11 līdz 17.30 pārējos

gada laikos. Steidzamos gadījumos sa-

runas iespējamas līdz pulkst. 22.30 vai 23.30.

Satiksme slēgta svētdienās un šādās

svētku un svinamās dienās: Jaungada

dienā, Lielā piektdienā, Lieldienu pirmā un

otrā dienā, Debessbraukšanas dienā, Vasa-

ras un Ziemas svētku pirmās un otrās

dienās.

Tuvsatiksmes josla.

Tuvsatiksmes joslā (zone de voisinage)

ietilpst Ziemeļjūra un Lamanša kanāls līdz

5. rietumu garuma grādam.

1. josla.

I. joslā ietilpst Atlantijas okeāns uz rie-

tumiem no tuvsatiksmes joslas līdz 35. rie-

• tumu garuma grādam.

2. j cs 1 a.

2. joslā ietilpst Atlantijas okeāns uz rie-

tumiem no 1. joslas.

Maksa par vienkāršu sarunu.

Par 3 min. Par 1 min.

Josla
Ls Ls

Tuvsatiksme . . 40,92 13,64
1 90,75 30,25
2 105,60 35,20

Ja saruna nenotiek, tad sarunas saga-

tavošanas maksa (Report charge) ir:

Tuvsatiksmes joslā
. . .

Ls 11,01

1. joslā
„ 17,05

2. joslā .

,
17,05

Visu to dienu, kad kuģis pāriet 5. vai

35. rietuma garuma grādu, maksu aprēķina

pēc zemākās tarifa joslas, t. i. par sarunas

pirmām 3 minūtēm ņem Ls 40,92 vai

Ls 90,75.

Amsterdamas telefona centrāle pirms

sarunas iekārtošanas virzienā Eiropa

kuģis iepriekš paziņo kuģa atrašanās joslu

un sarunas beigās nosaka sarunas ilgumu,

par kādu aprēķināma maksa.

Bez tam, Amsterdamas centrāle paziņo

izsaucējam 20 sekundes iepriekš par katru

3 minutu laika perioda paiešanu un, ja iz-

saucējs iepriekš noteicis sarunas ilgumu,

tad 20 sekundes pirms beigām par pieteiktā

laika paiešanu.

Tarifa 39. lapp., Rumānija, 1) atvietot

līdzšinējo normālo ceļu ar šādu: Lettonie,

Pologne, Roumanie (via Warszawa);

2) strīpot palīgcelu un

3) atvietot līdzšinējo maksas tabeli ar

šādu jaunu tabeli:

Maksa par vienkāršu sarunu.

Pulkst. B—2l Pulkst. 21—8

Joslas par 3min. Par 1 min. Par3minJ,Par 1 min.

Ls Ls Ls ļ Ls

1. 16,83 5,61 10,10 3,37
2. 20,79 6,93 12,48 4,16
3. 16,83 5,61 10,10 3,37
4. 20,79 6,93 12,48 4,16

Tarifa 82. lapp., Paragvaja, līdzšinējo

sarunas sagatavošanas maksu (Report

charge) Ls 25,17 atvietot ar Ls 18,15.

Grozījumi attiecībā uz Rumāniju un Pa-

ragvaju stājas spēkā izsludināšanas dienā,

bet norādījumi par radiotelefona satiksmi

ar Holandes kuģi „Nieuw Amsterdam"

š. g. 11. maijā.

Rīgā, 1938. g. 2. aprilī.

Pasta un telegr. direktors H. Resnais.

Ekspluat. pārv. priekšu. O. M a t i s o n s.

Rīkojums

Pasta un telegrāfa departamenta radiosatiksmesnoteikumu piemērošanaiRadiosatiksmes unradiofonijas likumam.

Apstiprinu. Rīgā, 1938. g. 7. aprilī.

Satiksmes ministris B. Einbergs.

Rīkojums

Pasta un telegrāfa departamenta radiosa-

tiksmes noteikumu piemērošanai Radiosa-

tiksmes un radiofonijas likumam.

(Izdots uz Radiosatiksmes un radiofonijas

likuma 16. panta pamata; Lik. kr. 1938. g.

98.)

I. Sekojošie Pasta un telegrāfa virsval-

des vai Pasta un telegrāfa departamenta

uz Likuma par radiostaciju ierīkošanu un

lietošanu izdotie noteikumi paliek spēkā arī

turpmāk un uzskatami kā izdoti uz Radio-

satiksmes un radiofonijas likuma 16. panta

pamata.

1) Noteikumi par kuģu radiostaciju lie-

tošanu Latvijas ūdeņos („Valdības Vēst-

neša" 1923. g. 205. num.);

2) Noteikumi privātām informācijas

uztverošām radioiekārtām („Vald. Vēstn."

1927. g. 238. num.) ar šo noteikumu pār-

grozījumiem un taksi šo iekārtu lietošanai

(„Vald. Vēstn." 1935. g. 98. num.);

3) Noteikumi privātām izmēģināšanas

radiostacijām („Vald. Vēstn." 1936. g. 63.

num.);

4) Noteikumi kustamo radiostaciju ierī-

košanai un lietošanai ar tarifu šo staciju

lietošanai („Vald. Vēstn." 1936. g. 195.

num.);

5) Noteikumi radiotelegrafistiem un ra-

diotelefonistiem („Vald. Vēstn." 1937. g.

141. num.);

6) Noteikumi par augstperiodīgās (augst-

frekventās) strāvas aparātu ievešanas, iz-

gatavošanas, pārbaudes un lietošanas kar-

tību („Valdības Vēstneša" 1930. g. 43. num.)

un šo noteikumu pārgrozījumi- (..Valdības

Vēstneša" 1932. g. 213. num.).

11. 1) Noteikumu radiostacijām, radio-

aparātiem un to piederumiem, kas padoti

1923. g. 4. jūnija likumam par radiostaciju
ierīkošanu un lietošanu („Valdības Vēstne-

ša" 1925. g. 30. num.) virsrakstu izteikt

šādi: „Noteikumi radiosatiksmes stacijām,

radioaparātiem un to piederumiem, kas pa-

doti radiosatiksmes un radiofonijas liku-

mam".

2) Šo noteikumu 4. un 5. panti ar šo

atcelti, bet pārējie panti paliek spēkā arī

turpmāk un uzskatami kā izdoti uz Radio-

satiksmes un radiofonijas likuma 16. panta

pamata.

Rīkojums stājas spēkā izsludināša-

nas dienā.

Rīgā, 1938. g. 6. aprīlī.

Pasta un telegrāfa direktors H. Re s n a i s.

Techniskās pārv. priekšn. A. 011 e.

Par Viduseiropas - Baltijas - SPRS tiešās

satiksmes ekspressūtījumu tarifa papildi-

nāšanu.

Apstiprinu. 1938. g. 7. aprilī.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

160. rīkojums.

Par Viduseiropas - Baltijas - SPRS tiešās

satiksmes ekspressūtījumu tarifa papildi-

nāšanu.

Sakarā ar Vācijas dzelzsceļu priekšliku-
mu ieslēgt tiešā Viduseiropas - Baltijas -

SPRS satiksmē stacijas Ludwigshafen

(Rhein) Hbf. un Kassel ar Rīgu pas., mi-

nētās satiksmes tarifa, kas iespiests atse-

višķā brošūrā un izsludināts „Valdības

Vēstneša" 1934. g. 24. numurā, II daļas

nodalījumā „11 Veduma maksu tabulas sa-

tiksmē starp Latvijas un Vācijas dzelzs-

ceļu stacijām" (brošūras V papildinājuma

23. lappusē) pēc stacijas nosaukuma „In-

sterburg" jāieraksta nosaukums „Kassel"

un pēc „Leipzig Hbf." Ludwigshafen

(Rhein) Hbf." ar šādiem attālumiem un

maksu:

« Rīga pas. | e

P
...

. Ē wg
a , Virziens caur

5 līdz vai no 32,

% stacijām 11|

1488 Kassel Eydtkuhnen_
M bu 8Q

Tilsit
5

1750 Ludwlgshafen Eydtkuhnen . . 0 Rf)
(Rhein) Hbf. ffjgjļ —Manenburg U,«U

Rīkojums spēkā ar 1938. g. 11. aprīli.

Dzelzsc. galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Par š. g. 74. rīkojuma papildināšanu attiecībā uz braukuma maksaspazemināšanu

tūristu kopām.

166. rīkojums.

1938. g. 7. aprilī.

Par s. g. 74. rīkojuma papildināšanu attie-

cībā uz braukuma maksas pazemināšanu

tūristu kopām.

74.rīkojumā, kas izsludināts „Valdības

Vēstneša" š. g. 46. numurā un ..Dzelzsceļu
Vēstneša" tā paša gada 9. numurā un pa-

pildināts ar 131. rīkojumu („Vald. Vēstn."

70. un ..Dzelzsceļu Vēstn." 13. num.), tūristu

kopu un sekciju sarakstu papildināt, ievie-

tojot tā beigās šādu organizāciju un iestāžu

tūristu kopas un sekcijas:

Ainažu pilsētas pašvaldības,

Alūksnes pilsētas,

Latvijas Esperanto biedrības,

Liepājas pašvaldības darbinieku bied-

rības,

Slātes pag. lauksaimniecības biedrības,

Talsu pilsētas pašvaldības,

Vircavas pagasta pašvaldības.

Rīkojums stājas spēkā 1938. g. 11. ap-

rilī.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Papildinājums preču un materiālu sarakstā,

kurus finieru fabrikas, kam piešķirtas brīvteritorijutiesības, var saņemtbez muitas

un akcizes.

32. rīkojums.

1938. g. 7. aprilï.

Papildinājums preču un materiālusarakstā,

kurus finieru fabrikas, kam piešķirtas brīv-

teritoriju tiesības, var saņemt bez muitas

un akcizes.

(1938. g. 25. rīkojums, izslud. „Vald. Vēstn."

š. g. 69. num.)

Preču un materiālu sarakstu, kurus fi-

nieru fabrikas, kam piešķirtas brīvteritori-

jas tiesības, var saņemt bez muitas un ak-

cizes, papildināt ar šādām precēm: asfalta

mastiku (ievedmuitas tar. 211. pants); ķiti

(312. p. a burts); bituminētu papi jumtiem

(425. p. c burts).

Šis rīkojums stājas spēkā nākošā dienā

pēc izsludināšanas.

Finansu ministris L. Ē ķ i s.

Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

Rīkojums

par tūristu pavadoņu sagatavošanu
un darbību Mazsalacā.

Uz likuma par tūristu pavadoņiem

2. pantu, atļauju Mazsalacas pilsētas val-

dei sarīkot kursus tūristu pavadoņu

sagatavošanai, kam tiesība pavadīt

pret atlīdzību ceļotājus Mazsalacā un ap-

kārtnē.

Kursantu pārbaudījumiem ieceļu pārbau-

dījumu komisiju: par priekšsēdētāju

Sabiedriski-kulturalā depart. tūrisma no-

daļas vadītāju K. Vanagu un par locek-

ļiem: Mazsalacas pilsētas galvu N. Dau-

guļi, Mazsalacas valsts ģimnāzijas sko-

lotāju A. Cir i, Skaņkalnes pamatskolas

skolotāju E. Muižnieku, sabiedrisku

darbinieku R. Cukuru un attiecīga

priekšmeta lektoru.

Mazsalacas tūristu pavadoņiem par tū-

ristu pavadonību noteicu šādu maksimālo

atlīdzību: par tūristu grupas pavadonību

līdz 3 stundām Ls 4,—; līdz 5 stundām

Ls 5,—; par pavadonību, kas ilgst

ilgāki —Ls 7,— par dienu. Jebkāda cita

veida atlīdzība noliegta. Pavadonības

laikā pavadoņiem jānēsā rokas saite: de-

besszilā krāsā ar uzrakstu „Mazsalaca",

tūristu pavadoņu numuru un pilsētas ģer-

boni. Bez tam pavadonim jātura pie sevis

darbības apliecība ar ģīmetni.

Rīgā, 1938. g. 6. aprilī. N> 1289a.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Sabiedr.-kultur. depart. direktors

J. Mežaraups.

Cenu inspektora rīkojums.

1. Nosaku portlandes cementam papira

maisu iesaiņojumā franko fabrika Podragā,

vagons vai kuģis Ilgeciemā, vai pilnas kra-

vas vagons visās Latvijas dzelzsceļu sta-

cijās, izņemot še neminētās, Rīgas mezgla

stacijas, vienādu pārdošanas cenu patē-

rētājiem —Ls 8,— par mucu (170 kg neto).

Pārdodot cementu koka mucu iesaiņoju-

mā, minētai pārdošanas cenai var pieskaitīt

Ls t,— par mucu.

2. Portlandes cementa vairumtirdznie-

cību izdara centrālā savienība „Turība",

nogādājot uz sava rēķina pilnu vagonu

kravu sūtījumus (17 tonnas) līdz visām Lat-

vijas dzelzsceļu stacijām, izņemot Rīgas
mezgla stacijas.

3. Tirgotāji savai pelņai no 1. pantā
minētās cenas saņem rabatu, pie kam pār-

došanas cenai var pieskaitīt vēl īstos trans-

porta izdevumus no tuvākās stacijas vai

kuģa piestātnes līdz noliktavai, bet Rīgā

no fabrikas līdz noliktavai, ja pircējs neuz-

ņemas cementa novešanu no fabrikas vai

stacijas ar saviem līdzekļiem.

4. Atbildība par šī rīkojuma pārkāpšanu

paredzēta likumā par cenu inspektoru.

5. Šis rīkojums stājas spēkā 1938. g.

11. aprilī, un ar šo atcelts cenu inspektora

1937. g. 20. marta rīkojums („Vald. Vēstn."

1937. g. 65. num.).

Pamats: Likums par cenu inspektoru

Lik. kr. 1934. g. 302.

Rīgā, 1938. g. 8. aprilī.

Cenu inspektors A. Dinsbergs.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums par robežu grozīšanu.

lekšlietu ministris. pamatojoties uz Li-

kuma par apriņķu un pašvaldību admi-

nistratīvām robežām, pašvaldību tiesību

piešķiršanu ciemiem un par ciemu nosau-

kumiem 6. pantu (1936. g. Lik. kr. 181),

apstiprinājis šādus pagastu robežu grozī-

jumus no 1938. g. 1. apriļa:

1. Cēsu apriņķī:

1) Erglu pagasta zemes gabalus 23. F

un 23. Fa pievienot Kosas pagastam;

2. Daugavpils apriņķī:

1) Izvalta pagasta Kudiņu un Unguru

sādžu viensētas pievienot Biķernieku

pagastam;

2) Kalupes pagasta Atpūtas, Brīvulu,

Cimdu, Dārznieku, Greizgališķu, Krauklī-

nes, Krievānu, Kviešu, Landzānu,Palejiņas,

Rancānu, Ritiņevkas, Sauleskalnu, Silgalu,

Upmalu un Vandelkalnu saimniecības pie-

vienot Nīcgales pagastam;

3) Līksnas pagasta Jadrovas un Boro-

vajas sādžas pievienot Višķu pagastam;

3. Madonas apriņķī:

1) Adulienas pagasta Aivu 105. F saim-

niecību pievienot Tirzas pagastam.

Rīgā, 1938. g. 8. aprilī! 2457.

Pašv. depart. direktors J. Zankevics.

Lauku nod. vad. v. R. Gredzens.

82. num., sestdien, 1938. g. 9. aprīlī Valdības Vēstnesis 3



Paziņojums.Paziņojums.
.

_
.. ... ,

.j. x ,n
*T

o ismi,tn>i snītinrināts Valtaiķu pag. Laidus-Enavas mel. sabiedrības galveno novad-

Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra s. g. 19
ierakstītie lauku nekustamās mantas īpašnieki ieskaitīti minētā

grāvju un Enavas upes regulēšanas projekts. Līdz ar apst.pnnasanu vis. darbu «raKs

un ar to sajstlto samaksā,

meliorācijas sabiedrībā par biedriem ar pienākumu piedalīties apst.pnnata projekta paredzēto darbu padarīšana, Kartiņa

Rīgā, 1938. g. 25. martā.

Arķiva 2220. num. Mel. sab. reģ. 559. num.

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valtaiķu pag. Laidus-Ēnavas mel. sabiedrības galveno novadgrāvju unĒnavas upesregulēšanas projekts

82. num., sestdien, 1938. g. 9. aprilī
Valdības Vēstnesis

4

=

Māju numuri
Darba

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

cS Dalībniekam Kādā pagastā projekta, balsu

"2
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka piederošo vai
atrodas mājas un no kuras skaits,

Pi c z ī rn e s

Num.

pēc

1

īpašumu

tiesību

apzīmējums

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

5.

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

6.

pie kādas agrākās

muižas piederēja

7.

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

8.

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

9. 10.

1. 2. 3.

I grupa.

Jaun-Sīkuti
Dēži

Proporcionāli šajā sarakstā

1.

Līze Dzērve, dzim. Grīnbergs . . .

īpašnieks
11F, Fa

1774-11

6259-11

Valtaiķu pagastā 727,—
1037 —

14

20

uzrādītām darbu izmaksām
nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā me-

2.

3.

4.

5.

6.

7.

7a.

8.

9.

10.

īpašniece
īpašnieks

Ieguvējs

īpašniece

Baidiņi
Kalnieši

Lejnieki

Ķiņi
Līdumnieki

Kakali

Zaļolauki
Linka mežs, d. z.

10F, Fa

9F, Fa

8F, Fa

16F, Fa

17F, Fa

20F, Fa

103F

1F

55F, Fa

6251- 11

7215-11

6252- 11

6944-11

7238-11

7240-11

5890-11

» >>

>>

>>

11 >>

11 11

11 11

>> 11

11 H

11 11

1007 —

711-

406,—

788,—

1034,—
529 —

278,—

35,—

521 —

20

14

8

15

20

10

5

1

10

liorācijas ietaises ierīkojot,
tā arī turpmāk tās uzturot
kārtībā.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Mirušā īpašnieka Anuža Indriksona

Neapst. mant.

īpašnieks

Silenieki

Jaunzemji
Loči

Jaunkalni
Kapiņi
Dārznieki

14F, Fa

3F

4F

5F

7F

8F

7266-11

5371-11

5370-11

5842-11

5891- 11

5892- 11

ii 11

11 11

11 11

11 11

378,—
1166 —

406 —

481—

751 —

546,—

7

23

8

9

15

10

17. Emilija-Grieta Remiks, dzim. Bre-

šinskis, Herberts-Mārtiņš Remiks un

Krinģeļi 1423-11 632 —

334
—

2232,—

12

6

44

15

Leontine-Emilija Remiks īpašnieki — ii »

18. Ieguvējs Jaun-Meždreja 74F

1425-11
11 11

19. īpašnieks Mūrnieki — 11 II

20. Upmaļi 12F 6068-I1
II II

796, —

911,—

1154,—
692 —

460 —

262,—

330,—

21. ,,
Vec. Strēli 13F 6069-11 " "

18

23

13
•

9
r

22. Marija-Elvīra-Paula Zariņš, dz. Mitra īpašniece Buki —
1416-11

» 11

23. īpašnieks Adģēri (Āģeri) — 1415-11 11 11

24. ,,
Jaun-Matuži 73 F —

11 11

25. Ieguvējs Šķupeļi 72F

1996-11
11 11

5

6
25a. īpašnieks Muižarāji —

" '■■

26. Emilija-Griete Remiks, dzim. Bre-

šinskis, Herberts-Mārtiņš Remiks un

1430-11 786 — 15
Leontine-Emilija Remiks īpašnieki Remeši —

" "

27. īpašnieks Vecbredīķi 68F, Fa 7243-11
., II

188,— 3

28. Ieguvējs Aizupi 70F

589-11
II 11

238,— 4

17

17
29. īpašnieks Strēļi —

JJ >>
870,—

30. Ieguvējs Strēli 52F, Fa —

11 II 882,—

31. īpašnieks Zaļzemnieki 32F, Fa 7244-11
II 11 290,— 5

1

1
32. ,, Vīgrieži 43F, Fa 7111-11 II II 25,—

33. „
Novillas 46F, Fa —' ■

I! II
20,—

34. ,,
Vizbuļi 42F, Fa 6242-11

II 11
16 — 1

35. j. Luksti 34F, Fa 6260-11
II II

14 — 1

36. Ansis Liekmanis un Juris Liekmanis īpašnieki Lielneri 33 F, Fa 7245-11
I, I'

18 — 1

37. Kristaps Štorķis īpašnieks Šķēpi 31F, Fa 6243-11
II !>

23 — 1

1
38. īpašnieks Meždreijas 66F, Fa,Fb 7342-11

,1 II
16 —

II grupa.

1 Kopā 21990 — 419

50,— 1
1. īpašnieks Meždreijas 66F, Fa,Fb 7342-11 Valtaiķu pagastā

2. Marija Štelmakeris (Stelmacher) . .
īpašniece Dagas —

1418-11
ii i»

116,— 2

1
3. Jānis Mežlauks īpašnieks Mangeļi — 36-11

ii ii 61,—

4. ,, Jaun-Pulki — 1429-11 ii ii 101,— 2

5. Kārlis Cickovskis >> Pūķe —
■ • 1428-11

ii ii
127,— 2

6. Mir. Jāņa Cickovska mantoj. masa. Neapst. mant. Mārkus — 1424-11-
ii ii 99,— 1

7. īpašnieks Jaun-Šķēpi —
1433-11

ii >i
128,— 2

8. Kārlis Brūveris
„

Brūveri . 4-* 1417-11
ii ii 108,— 2

_
III g_r u p a.

Kopā 790,— 13

1. Ādolfs Kevits īpašnieks Ādģēri (Aģeri) — ■ 1415-11 Valtaiķu pagastā 57- 1

2. Otto Zīrāks Ieguvējs Šķupeļi 72F, Fa — ' ■
i» ii 145,— 2

3. Juris Jetiņš Jaun-Matuži 73 F ■— ■

i» i»
90 — 1

4. Kārlis Rozenbergs Jaun-Meždreijas 74F ■—

ii ii
505,— 10

5. Nikolais-Johans Grebis īpašnieks Tīrumstrauti 37F, Fa 6935-11
n ii

322,— 6

6. Kārlis Ozoliņš Stederi 40F,Fa 7347-11
ii ii

169,— 3

7. Mārtiņš Mucenieks Aizvēri 41F, Fa 6934-11 ii ii
234,— 4

8. Indriķis Rudzrogs Medumi 30F, Fa 6244-II
» i»

154 — 3

9. Jānis Jaunskungs ļ(
Dārzmaļi 35F, Fa 6263-11

ii ii
148,— 2

10. Valtaiķu pag. pašvaldība īpašniece Laidu pamatskola 39F, Fa 6628-11
„ ,,

194,— 3

11. Jēkabs Eikerts īpašnieks Ceriņi 36F, Fa, 6262-11
ii ii

174,- 3

12. Ansis Maters īpašnieks Birzgaļi 49F, Fa 6257-11
ii ii

235 — 4

13. Marija-Anna Kārkliņš īpašniece Pumpuri 19F, Fa 7334-11
i» ii

117- 2

14. Krišs Freibergs īpašnieks Puļķi 59F, Fa 8464-II
ii ii

112,— 2

15. Mir. Mārtiņa Zontāga mant. masa . Neapst. mant. Ziediņi 75F, Fa 7591-11 ii ii 124,— 2

IV grupa.
Kopā 2780, — 66

1. Aizputes virsmežniecība īpašniece Linka mežs. d. z. 55F, Fa — Valtaiķu pagastā 18- 1

2. Mārtiņš Sviķis īpašnieks Mūrnieki — 1425-11
n ii

55,— 1

3. Mir Anuža Indriksona mant. masa . Neapst. mant. — 14F, Fa
—

ii ii
185,— 3

4. Mir. Jāņa Vittenberga mant. masa
. »i >»

Muižnieki 25F, Fa 6258-11 ii ii
186,— 3

5. Emils-Johans Grinbergs īpašnieks Eipuri 26F, Fa 6247-11
!>

II
425, — 8

6. Kristaps Šulcs
,, Lejnieki 8F, Fa 6252-11

II 11
308

—
6

7.

8.

Mir. Kārļa Mucenieka mant. masa
. Apstipr. mant. Aizaudz! 62 F, Fa 7348-11

11 11
300,— 6

Kārlis Vittenbergs īpašnieks Krastmaļi 27F, Fa 6246-11
11 11

357,— 7

9. Ieva Štorchs, dzim. Erdmanis, Krišs,

Kārlis, Līne, Marija, Mārtiņš Štorchs ,

un Friča Štorcha mantoj. masa . īpašnieki un Ezer-Piņķi -— 1426-11
II 11

1145,— 22

mantinieki

10. Mārtiņš-Jānis-Teodors Gansons.
. . īpašnieks Ziedlejas 4F, Fa 7242-11

1»
304, — 6

11. ,,
Puntaži 5F,Fa 6253-11

1! 11
617,— 12

12. Mir. Miķeļa Rudzroga mantoj. masa Neapst. mant. Elksnīši 29 F —

11 11
684,— 13

13. Ieguvējs Jaun-Matuži 73F —

11 11
267

—
5

14. Gustavs Lepsis īpašnieks Jaun-Brediki — 1842-11
„

114- 2

15. Kristaps Segliņš Ieguvējs Bitari 1F
—

11 11
495,— 9

». Kopā 5460 — 104

Pavisam kopā | 31020,— 602



Paziņojums.
Pamatojoties uz Meliorācijas likuma 67. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 15. februāra lēmumu apstiprināts Priekules pag. mel. sab. „Niedrupe" Niedrupītes regulēšanas

projekts.
Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamās mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībāpar biedriem

ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā,. 1938. g. 25. martā.

Arķiva 4364. ntim. Mel. sab. reģ. 2204. num

Zemes ierīc. departam. kulturtecnniskās daļas vadītāja v. M. ŠJachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Priekules pag. mel. sab. „Niedrupe" Niedrupītes regulēšanas projekts

Nodokļu departamenta paziņojums.

Nodokļu departaments paziņo, ka visi

nodokļu inspektori aprēķinājuši iemaksas

bezdarba apkarošanai un piemaksu Latvi-

jas tirdzniecības un rūpniecības kamerai

par 1938. gadu un izsūtījuši brīvo profesiju
darbiniekiem un pilsētu nekustamas man-

tas īpašniekiem iemaksu un piemaksu lis-

tes.

Paziņojot par minēto listu izsūtīšanu,

departaments paskaidro:

1. lemaksas bezdarba apkarošanas fon-

dam samaksājamas šogad 3 daļās, šādos

termiņos: 1. daļa līdz 30. aprīlim, 2. daļa

līdz 31. augustam un 3. daļa līdz 31. de-

cembrim, bet piemaksa Latvijas tirdznie-

cības un rūpniecības kamerai līdz 30. ap-

rīlim.

2. Ja maksātājs laikā nesaņem listes,

tad viņam tās jāpieprasa vietējā no-

dokļu inspektora kanclejā. Listu nesaņem-

šana laikā nepagarina nomaksas termiņus.

3. Par termiņā (1. punkts) neizdarītu

maksājumu jāmaksā soda nauda 2/s°/o par

katru pilnu vai nepilnu mēnesi, noapaļojot

soda naudu uz augšu līdz pilnam santīmam.

Bez tam, ja iemaksas bezdarba apkaroša-

nas fondā un piemaksu Latv. tirdzn. un

rūpn. kamerai piedzen spaidu kārtā, tad

no piedzenamās sumas ņem vēl par piedzī-

šanu l°/o, bet ne mazāk par 2 latiem.

Lai ietaupītu laiku, maksājot vairākos

termiņos samērā nelielas sumas, ieteicams

samaksāt mazās sumas vienā, t. i. pirmā

termiņā.

1938. g. 7. aprilī. 3/ie/38.

Nodokļu depart. direktors J. Smi t s.

Nodokļu nod. vad. v. i. I. K u p 1 i s.

Pasts un telefons.

Atvērta Kokmuižas pasta palīgno-
daļa Valmieras apr. Kokmuižas pagastā.

Pārveidota S i 1 a un i e k u telefona pa-

līgnodaļa Jēkabpils apr. Dignājas pagastā

par pasta un telefona palīgnodalu, pārdē-

vējot par „Silagals".

Pārdēvētas: Lejn ie k u pasta palīg-

nodala Aizputes apr. Upenieku dzelzsceļa

stacijā par „Upe nieki";

Upenieku pasta palīgnodaļa Tukuma

apr. Zebrenes pagastā par „A t v ar i".

Pārvietota P 1 i n t i ņ u pasta palīgnoda-

ļa Ventspils apr. Dundagas pagastā, ap-

vienojot ar Plintinu telefona palīgnodalu.
. ■

Slēgta Malm u t a s pasta palīgnodaļa

Rēzeknes apr. Varakļānu pagastā.

Direktors H. Resnais.

Ekspluat. pārv. priekšnieks
0. M a t i s o n s.

Meklētizbeidzamo personu 2283. saraksts.

45540. Vilis-Valfrids Beitelis. 52437/38.

45541. Arturs Briedis. 39038/32.

45542. Abo Grefs. 52570/38.
45543. lija Gijeninsons-Hijeninsons. 7328/23.

45544. Boruchs-Benno Kagans. 36430/31.

45545. Emils Kiršs. 27696/29.

45546. Eiena Korlovskis. 28038/29.

45547. Elmārs Kutsars. 37500/32.

45548. Augusts Miske. 9381/24.

45549. Anna Perlovskis-Pančenko. 52585/38.

45550. Miķelis Purītis. 52676/38.

Rīgā, 1938. g. 7. aprilī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis Hū n 9.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes

lēmumu un Kasa tiesu lik. 951. un 953. p.,

meklē 11. Dobeles kājn. pulka bij. kareivi Pēteri

Miķeļa d. Poli, apsūdz, pēc K. s. 1. 93. p.

Polis dzimis 1900. g. 16. decembrī Alšvangas
pagastā, latvietis, katoļticīgs, zemkopis, pagast-
skolas izglītība, 1920. g. dzīvojis Alšvangas pag.

~Lauklapsās".

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties jāpaziņo Kara tiesai un policijai, kurai

viņš jāņem sevišķā uzraudzībā, par ko jāpaziņo
3. iec. kara izmeklēšanas tiesnesim un Kara

tiesai.

1938. g. 6. aprilī.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kap. A. R u m p e.

Kaŗa tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes

lēmumu un Kaŗa tiesu lik. 951. un 953. p., meklē

11. Dobeles kājn. pulka bij. kareivi Ansi Indriķa
dēlu Oficieri, apsūdz, pēc K- s. l. 93. p.

Oficieris dzimis 1888. g. 25. jūlijā, latvietis,

luterticīgs, pagastskolas izglītība, 1919. g. dzī-

vojis Jelgavā, Meijmuižas ielā 8.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-

vējoties jāpaziņo Kara tiesai un policijai, kurai

viņš jāņem sevišķā uzraudzībā, par ko jāpaziņo
3. iec. käŗa izmeklēšanas tiesnesim un Kara tiesai.

1938. g. 6. aprilī.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Kaŗa tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes

lēmumu un Kasa tiesu lik. 951. un 953. p., meklē

11. Dobeles kājn. pulka bij. kareivi Krišu Jāņa
dēlu Gulbi, apsūdz, pēc K. s. 1. 92. p.

Gulbis dzimis 1893. g. 6. augustā Bukaišu

pag., luterticīgs, latvietis, strādnieks, 3 kl. pil-

sētas skolas izglītība, 1919. gadā dzīvojis Bukaišu

pagastā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavē-

joties jāpaziņo Kasa tiesai un policijai, kusai

viņš jāņem sevišķā uzraudzībā, par ko jāpaziņo
3.'iec. kasa izmeklēšanas tiesnesim un Kasa

tiesai.

1938. g. 6. aprilī.

Kasa tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretārs adm. kapt. A. Rumpe.

Kara tiesa,

pamatodamās uz savu š. g. 6. apriļa rīcības

sēdes 3. un 4. lēmumiem, izbeidz pēc 1903. g.

Sodu lik. 595. p. 1. d. un 51. p. un 591. p. 1. d.

apsūdzētā atvaļ. leitnanta Otto Lūkina meklēšanu.

Lūkina meklēšana izsludināta „Valdības Vēst-

neša" 1922. g. 17. num. un 1927. g. 231. num.

Rīgā, 1938. g. 7. aprīlī.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jakobsons.

Sekretāra pal. v. kapt. P. Balodis.

Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,

atsauc „Vald. Vēstn." 1926. g. 98. num. ievietoto

sludinājumu par Pētera Pētera d. Līdača meklē-

šanu, jo minētais Pēteris Līdacis ir atrasts.

Daugavpilī 1938. g. 7. aprilī.

Priekšsēdētāja b. Blūmentāls.

Sekretāra pal. v. (paraksts).

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 9. aprilī, balets ..pēdējais
valsi s". Piedalās M. Griķe, E. Leščevskis,

0. Lēmanis, E. Pfeifere un viss balets. Diriģents
A. Norītis. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 10. aprilī, pīkst. 13.30 „Z ella

meistarien e". Katrs pieaugušais var ņemt
1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni var nākt ar

1 biļeti.

R. Vāgnera „Tanhelzers" diriģenta L. Blecha

vadibā svētdien, 10. aprilī (Pūpolsvētdienā). Eli-

zabeti dziedās A. Vāne, Veneru M. Brech-

mane-Štengele, Tanheizeru A. Jēkabsons,
Volframu V. Stots, landgrafu J. Niedra.

1. cēliena bakhanali pārstudējis baletmeistars

O. Lēmanis. Biļetes dabūjamas.

Pianista 8. Čerkaska atvadkoncerts pirmdien,
11. aprilī.

R. Vāgnera „Parsifals" Nac. operā diriģenta
T. Reitera vadībā Zaļā ceturtdienā, 14. aprilī, un

Lielā piektdienā, 15. aprilī.

Lieldienu repertuārs.

1. svētkos, 17. aprilī, pīkst. 13.30 „0 ra -

fiene Mārica"; pīkst. 19.30 „T anh e i-

z e r s" viesdiriģenta L. Blecha vadībā.

2. svētkos, 18. aprilī, pīkst. 13.30, balets

„Pēdējais valsis"; pīkst. 19>30 ~K lī-

v i ja".

3. svētkos, 19. aprilī, pīkst. 13.30 „R oz -

marija"; pīkst. 19.30 „A ida" viesdiriģenta
L. Blecha vadībā.

Dienas izrādēs katrs pieaugušais var ņemt
1 bērnu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Vakara izrādēs

puscenas ierobežotā skaitā. Biļetes dabūjamas.

Nacionālais teātris.

Sestdien, 9. aprilī, pīkst. 15.30 skolēnu

izrādē „Kungs pie vār t i e m"; pīkst. 19.30

lētā izrādē „K alē ja līga v a".

Svētdien, 10. aprilī, pīkst. 14 lētā izrādē

„A nnem ar i j a"; pīkst. 19.30 .Mūžīgi

vīrišķais" ar L. Štengeli; parastās puscenas.

Pirmdien, 11. aprilī, pīkst. 19.30 lētā

izrādē „Kungs pie vārtiem".

Otrdien, 12. aprilī, igauņu rakstnieka Hugo

Raudsepa komēdija ..Rožainās brilles" A. Arni-

maņa-Briedīša režijā, A. Cimermaņa dekorācijās;

piedalās Nac. teātra goda loceklis A. Mierlauks.

Derīga abonementa 4. biļete.

Nacionālā teatŗa Lieldienu repertuārs.

1. svētkos, pīkst. 14 lētā izrādē „M ei
-

tene Irēne"; pīkst. 19.30 ~R ožai n ā s

bri 1 1e s".

2. svētkos, pīkst. 14 lētā izrādē „Anne-

marija"; pīkst. 19.30 ~Mūžīgi vīriš-

ķa is" ar L. Štengeli.

3. svētkos, pīkst. 14 par lētām cenām

~Koncerts" ar Štengeli; pīkst. 19.30 lētā

izrādē ~Kalēja līgava".

Dailes teātris.

Sestdien, 9. aprilī, pīkst. 19.30 „D zīv es

viļņos"; parastās puscenas.

Svētdien, 10. aprilī, pīkst. 14, tautas iz-

rādē „Zaļā pļavā"; pīkst. 19.30 ~Dzīves

viļņos"; parastās puscenas.

Pirmdien, 11. aprilī, pīkst. 19.30 tautas
izrādē ~Roksijas futbolkomand a".

Otrdien, 12. aprilī, pīkst. 19.30 „D zīv es

viļņos"; parastās puscenas.

Trešdien, 13. aprilī, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Zeme un mīlestība".

Ceturtdien, 14. aprilī, pīkst. 14 tautas

izrādē ~Z a ļ ā p ļ a v ā"; pīkst. 19.30 ~D zī v es

viļņos"; parastās puscenas.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 9. aprilī, pīkst. 20 Čiek u r -

kalnā, Gaujas ielā 25 (18. pamatskolā) „V e -

cais pilskungs".

Svētdien, 10. aprilī, pīkst. 18.30 Jaun-
ciemā „Krist ap s Kau g u r s".

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 9. aprilī

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,03—5,13
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 15,29—15,89
100 Beļģijas beigu 84.35-56.35
100 Šveices franku 115,80—117,30
100 Itālijas liru 26,49—26,99
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu
100 Čekoslovakijas kronu

. . . 17,50—18,00
100 Holandes guldeņu 279,90—282,90
100 Vācijas marku 202,46—204,46
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 94,90—96,50
100 Lietavas litu 85,05—86,25
100 Dancigas guldeņu 94,90—96,50

Vērtspapīri:

Latv. Valsts 5% kreditzīmes
. . 99,00—101,00

1931. g. iekš. ce|u aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . .

87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

82. num., sestdien, 1938. g. 9. aprilī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

5

. Darbu Dalīb- ļ
S5

jļ
Dalībnieka

Dalībniekam
maju numuri

izmaksa pēc nieku

Kādā pagastā
3 Dalībnieka

īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai projekta,

skaits,

saskaņā ļ
ar

mel. sab.

statūtiem
Num.
pēc vārds un uzvārds

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu
reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākas
muižas piederēja

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Piezīme

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. īpašnieks Laudumi (piegr.)

Knipeni
Raudenieki

Garain-Jaunenieki

61F 981-111 Priekules pagastā

Priekules pagastā

150— 1 Proporcionāli šajā sarakstā

2.

3.

4.

Katrine Deme, dz. Giga
Līna Bauce, dz. Knipens

Jānis Krieviņš (Krieving)

īpašniece
īpašniece
īpašnieks

—

981-111

199-11

1486-11

211 —

263 —

334,—

2

2

.3

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā me-

liorācijas ietaises ierīkojot,
5. Malvīne-Anete Šarlote Kipsts, dz. Ģe- tā arī turpmāk tās uzturot

īpašniece Meža-Ziemeļi — 193-11 300 —
3 kārtībā.

6. Anna Sprūde, dz. Drīvinš
...... īpašniece Straumes 94F 4900-11

i» ,,
30 — 1

7. Trīne Pauzers, Anlīze Kronbergs
.... īpašnieces Rogaiņi 95F 7086-11

»
120 — 1

8. Marija-Minna-Alīse Kronbergs un Anlīze

Kronbergs, Arturs-Jorens Kronbergs . īpašnieki Jaunenieki 96F 9364-11 400 —
4

9. Maiga Lībis (Lībe), dz. Bungers . . . īpašniece Alkšņi 97 F 4160-11
,,

427 —
4

10. Eduards- lēkabs Pūce īpašnieks Pūces 98F 7087-11 324,— 3

11. Ernests Drīvinš Tiltnieki 101F 4161-11
»> ,,

340 — 3

12. Jānis Lībis Paegles 99F 4125-11
i> ,,

190 —
1

13. Jānis Dreimanis Dzidras 73F 4167-11
ii u

300,— 3

14. Jānis Minka - . Sudmaļi 74F 4120-11
ii ii

490
—

4

15. Klāvs Ķere (Ķēris) Ievnieki 70F 2764-11
ii ii

240- 2

16. Marija Lange, Jūlija - Lina - Natālija
Lange, Anna - Marija - Alma Lange,
Erna - Emilija - Lange,'/ 4 katrai

. . īpašnieces Cīruļi 65F 4150-11
ii ii

250 — 2

17. Jānis Plestikis, arī Taurenis īpašnieks Skabarzdas 66F 4174-11
ii ii

245,— 2
.

18. Ernests Bražis Sālavi 68 F 7083-11
ii n

300 —
3

19. Līze Braže, dzim. Ukstinš īpašniece Rožkalni 67 F 6441-11
>! II

350 —
3

20. Fricis Hūns īpašnieks Bunku-Lībji unĶezēni — 1501-11
II II

530
—

5

(Bunka-LibeunKezen)
150,— 121. Jānis Hūns

,,
Taureni — 1516-11

II 11

Kopā 5944,— 53



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.
13. aprīli tiesas sēdē nolasīs

Paula-Antona-Rūdolfa Punchera

un viņa sievas Ludmilas, dzim.

Mozers, testamentu. Pauls-An-

tons-Rūdolfs Punchers, dzimis

1875. g. 3. maijā un mir. 1937. g.

15. aprilī Šveicē.

1938. g. 6. aprilī.
2559. 1. 929b

Priekšsēdētāja b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

13. aprilī tiesas sēdē nolasīs

Marijas Žakjē (Jaquier), dzim.

Muchins, testamentu. Marija

Žakjē, dzim. Muchins, mirusi

1936. g. 27. sept. Budapeštā.

1938. g. 6. aprilī.
2816. 1. 930b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

13. aprīlī tiesas sēdē nolasīs

Pētera Tiltiņa testamentu. Pēteris

Tiltiņš dzim. 1874. g. 3. oktobrī

un niir. 1937. g. 3. janv. Kraukļu
pag. 2258. I. 931b

1938. g. 7. aprilī.

Priekšsēdētāja b. J. Drande.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

13. aprilī tiesas sēdē nolasīs

Pētera Greiza (Greizes) testa-

mentu. Pēteris Greizis dzim.

1872. g. 14. sept. un mir. 1937. g.

15. oktobrī Rīgā.
1938. g. 7. aprilī.
2542. 1. 932b

Priekšsēdētāja b. J. Drande.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

13. aprilī tiesas sēdē nolasīs

Ernesta Paegles testamentu.

Ernests Paegle dzim. 1873. g.

22. sept. un mir. 1937. g. 12. nov.

Mellužos.

1938. g. 7. aprilī.
2828. 1. 933b

Priekšsēdētāja b. J. Drande.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.
13. aprilī tiesas sēdē nolasīs

Lorenča Brikmaņa testamentu.

Lorencs Brikmanis āzim. 1858. g.
16. maijā un mir. 1937. g. 13. apr.

Rīgas-Jūrmalas pilsētā.
1938. g. 7. aprilī.
2829. ļ. 934b

Priekšsēdētāja b. J. D.rande.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.
13. aprilī tiesas sēdē nolasīs

Kārļa Garklāva testamentu.

Kārlis Oarklāvs dzim. 1872. g.

24. febr. (v. st.) un mir. 1936. g.

16. maijā Rencēnu pag.

1938. g. 7. aprilī.
2798. I. 935b

Priekšsēdētāja b. J. D ran d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

13. aprilī tiesas sēdē nolasīs

Pētera Vecgaiļa testamentu.

Pēteris Vecgailis dzim. 1854. g.

25. decembrī un mir. 1928. g.
7. decembrī.

1938. g. 7. aprilī.
2692. 1. 936b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1575. p., paziņo, ka 1938. g.

13. aprilī tiesas sēdē nolasīs

Mārtiņa Klāviņa testamentu.

Mārtiņš Klāviņš dzim. 1866. g.
20. decembrī un mir. 1937. g.

26. maijā Rembates pag.

1938. g. 7. aprilī.
2507. 1. 937b

Priekšsēd. b. J. D r a n d e.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

29. marta lēmumu pārreģistrēta

„Nītaures-Ķēču Mores krājaiz-

devu sabiedrība" ar jaunu no-

saukumu: «Nītaures krājaizde-

vu sabiedrība", un arī reģistrēti

biedrības biedru pilnā sapulcē
1937. g. 12. decembrī pieņemtie

statūti. 795g
Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr, nod.

paziuo, ka ar viņas šī gada

29. marta lēmumu reģistrēti

«Lejasciema krājaizdevu sa-

biedrības" biedru pilna sapulce

1937. g. 27. decembrī pieņemtie

statūti. 796g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr, nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

29. marta lēmumu reģistrēti

«Katlakalna krājaizdevu sa-

biedrības" biedru pilna sapulce

1937. g. 28. novembrī pieņemtie

statūti. 797g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr, nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

29. marta lēmumu pārreģistrēta

«Jaunpils krājaizdevu sabiedrī-

ba" ar jaunu nosaukumu: «Zau-

bes krājaizdevu sabiedrība" un

arī reģistrēti sabiedrības bied-

ru pilnā sapulcē 1937. g. 23. de-

cembrī pieņemtie statūti. 798g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

29. marta lēmumu reģistrēti

«Pļaviņu krājaizdevu sabiedrī-

bas" biedru pilna sapulce 1937.

gada 28. novembrī pieņemtie

statūti. 79»g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. registr,. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

29. marta lēmumu pārreģistrēta

„Liedes krājaizdevu sabiedrī-

ba" ar jaunu nosaukumu: „Mē-

dzulas krājaizdevu sabiedrība"

un arī reģistrēti biedrības bied-

ru pilnā sapulcē 1937. g. 19. de-

cembrī pieņemtie statūti. 800g

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
29. marta lēmumu reģistrēti

„Kārķu krājaizdevu sabiedrī-

bas" biedru pilnā sapulcē 1937.

gada 12. decembrī pieņemtie

statūti. 80 lg

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. Fr ī dri c h s o ns.

Rīgas apgabalt. registr, nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada

29. marta lēmumu pārreģistrēta
„Ziedoņu krājaizdevu sabiedrī-

ba" ar jaunu nosaukumu „Drei-
lillu krājaizdevu sabiedrība",

un arī reģistrēti biedrības bied-
ru pilnā sapulcē 1937. g. 25. sep-

tembrī pieņemtie statūti. 802

Nodaļas pārzinis H. M i n t a 1 s.

Sekret. K. F r ī drichsons.

Rīgas apgabalt. registr. nod.

paziņo, ka ar viņas šī gada
29. marta lēmumu pārreģistrēta
„Smiltenes konzumbiedrība" ar

iaunu_ nosaukumu: ..Smiltenes

patērētāju biedrība" un arī re-

ģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulce 1938. g. 28. janvārī pie-

uemtie grozītie statūti. 803g

Nodaļas pārzinis H, M i n t a 1 s.

Sekret. K. Frīdrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 24. janv. lēmumu,

uzaicina 1934. gada 8. maijā
Liepājā mirušās Annas Miltiņš-
Tečes, dzim. Reķēns, atr. Tamužis,

nrantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai nrasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vestn."

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 31. martā.

392m/38. 358b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 17. ianvāra

lēmumu, uzaicina 1935". gada
15. janv. mir. Friča Groskaufmaņa
mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstn."
Laika nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 31. martā.

386m/38. 359b

Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Zinaīdas Zai-
čenkovs lūgumu un savu š. g.

7. marta lēmumu, uzaicina nezi-

nāma prombūtnē esošo Feopero-
tu Tichomirovu, apm. 68 gadus
vecu, dzim. Krievijā, Jarosla-

vas guberņa, 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas „Vald. Vēstnesī" ierasties

tiesa vai paziņot, ka viņš ir

dzīvs. Līdz ar to uzaicina ari

citas personas, kuram ir zinas

par Feopemta Tichomirova dzī-

ves vietu vai kuras zina, ka

viņš ir miris, paziņot to tiesai.

Pēc minētā sludinājuma termina

notecēšanas, ja tiesai neienāks

noteiktas ziņas par to, ka Ti-

chomirovs ir dzīvs, viņu atzīs

par mirušu.

Liepāiā, 1938. g. 31. martā.

Akts 202/3& 360g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāņa Cukura

lūgumu un savu š. g. 14. marta

lēmumu, uzaicina personu, ku-

ras rokās atrodas uz Jānim

Cukuram piederošo nekustamo

mantu Liepājā ar zem. grām.

1436. num. nostiprinātas obli-

gācijas: 1) 1878
L

g. 16. jūnijā

uz Liepājas krājkases vārda

1000 rubļu pirmvērtībā un ta-

gad 900 rubļu atlikumā, un

2) 1889. g. 28. novembrī uz

Viliama Dreiersdorfa un Hele-

nes Martens vārda 2000 rubļu

lielumā, 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Valdības Vēstnesī", iesniegt

minētās obl'i'gacijas tiesā, ie-

maksāto Ls 61,87 saņemšanai
kā kapitalparāda ar procentiem

pilnīgu samaksu. Obligāciju ne-

iesniegšanas gadījumā parādus

atzīs par samaksātiem un dzē-

šamiem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 31. martā.

211/38. 361g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Šmit s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jāna Brizgas

lūgumu un savu š. g. 14. marta

lēmumu, uzaicina personu, ku-

ras rokās atrodas uz Jānim

Brizgam un Ķērstai Brizga pie-

derošas nekustamas mantas,

Liel-Nīkrāces zemes gabala

„Krieva-Līdums", ar zem. gr.

2. reg. 1128. num., 1913. gada
11. decembri ar žurn. 1652. n.

nostiprināta obligācija 1000 rbl.
lielumā uz Kārla-Aleksandra Zī-

varta vārda, 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas
dienas ~Vald. Vēstn." iesniegt

minēto obligāciju tiesā, iemak-

sāto Ls 23,46 saņemšanai kā

kapitalparāda ar procentēm pil-

nīgu samaksu. Obligācijas ne-

iesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēša-

mu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 31. martā.

226/38. 362g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Eduarda Engel-

nraņa lūgumu, š. g. 7. martā

nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Eduardam Engelma-
nim piederošu nekustamu mantu

Liepājā ar zem. grām. 2529.

num. un nostiprināta 1898. gada
18. aprilī ar žurn. 388. numl. uz

Kar|a (Heinricha d.) Heila vār-

da, 3000 . rubļu pirm-
vertības lieluma, kas tagad
skaitās 2000 rubļu atlikumā un

ir pārgājusi Eduarda Šnobela
īpašuma, pie kam par kapitāla
lietošanu jāmaksā 7%, skaitot

no 1898. g. 17. aprila;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāttie-

sas depozītā un izmaksāt aug-

stāk minētā prasības dokumen-

ta iesniedzējam.

Liepājā, 1938. g. 31. martā.

62/38. 363«

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Žaņa Milta lū-
gumu un savu š. g. 7. marta

lēmumu, uzaicina personu, ku-

ras rokās atrodas uz Žanim Mil-
tam piederošam Kuldīgas apr.

Sātiņu pag. „Andulenu 1. num."

mājām ar zem. grām. 2871. num.

nostiprinātas šādas par labu

Saldus krajaizd. kasei izdotas
obligācijas: 1) 1901. g. 29. maijā
ar 228. num. prasības nodroši-

nājums par 196 kr. rbl., 2) 1907.

gada 15. februārī ar 168. num.
ķīlu raksts par 1000 kr. rbl.,
3) 1909. g. 10. martā ar 198.

num. ķīlu raksts par 1000 kr.

rbl. un 4) 1912. g. 29. maijā ar

655. num. ķīlu raksts par 1000

kr. rb], 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas die-

nas „Vald. Vestn.", iesniegt mi-

nētas obligācijas tiesā. Obliga-
ciju_ neiesniegšanas gadījumā
parādus atzīs par samaksātiem
un dzēšamiem no zemes grā-
matām. 196/38. 364g

Liepājā, 1938. g. 31. martā.

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Smit s.

Liepājas apgabaltiesa.

pamatojoties uz Eduarda Japsa

lūgumu un savu š. g. 7. marta

lēmumu, uzaicina personu, ku-

ras rokās atrodas uz Aizputes

apr. Rudbāržu „Skudre" mā-

jām, ar zem. grām. 2. reg. 837.

num., nostiprināta 1913. gada

13. novembrī ar žurn. 1482. n.

uz Fridricha Firksa vārda iz-

dota 150 rubļu liela obligācija,

1 mēneša laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas „Vald.
Vēstnesī", iesniegt minēto ob-

ligāciju tiesā, iemaksāto Ls 3,04

saņemšanai kā kapitalparāda

ar procentiem pilnīgu samaksu.

Obligācijas neiesniegšanas ga-

dījumā parādu atzīs par sa-

maksātu un dzēšamu no zemes

grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 31. marta.

210/38. 365g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i ts.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Miķeļa Vinklera

lūgumu un savu š. g. 7. marta

lēmumu, uzaicina personu, ku-

ras - rokās atrodas uz Miķelim

Vinkleram piederošām Kuldīgas

apr. Ivandes pag. Lejas-Jocenu

mājām ar zem. grām. 839. num.

nostiprināta obligācija pēc 1914.

gada 15. marta 338. dalīšanas

akta par 500 kr. rbl., pār labu

Edei Vinklers, ar 4%>, 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstn.",

iesniegt minēto obligāciju tiesā,

iemaksāto Ls 9,34 saņemšanai
kā kapitalparāda ar procentiem

pilnīgu samaksu. Obligācijas

neiesniegšanas gadījumā parā-
du atzīs par samaksātu un dzē-

šamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 31. martā.

188/38. 366g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. 5 m i ts.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Žana Dāvid-

nieka lūgumu, š. g. 7. martā

nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Žanim-Ernestam-Al-

frēdam Dāvidniekam piederošu
nekustamu mantu Liepājas apr.

Vecpils pag. „Vegernu" mājas

ar zem. grām. 2. reg. 3015. num.

un nostiprināta 1912. g. 14. jan-
vārī ar žurn. 75. num. uz Niko-

laja fon Šredersa vārdu pirm-

vērtības lielumā par 4750 kr.

rubļiem, bet atlikumā 425 rubļu
49 kapeikas;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-

stāk minētā prasības dokumen-
ta iesniedzējam.

Liepājā, 1938. g. 31. martā.

78/38. 367g

Priekšsēd. b. A. K i r š ï e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š
m i ts.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Kriša Poriņa

lūgumu un savu š. g. 14. marta

lēmumu, uzaicina personu, ku-
ras rokās atrodas uz Krišam
Porinam piederošas nekusta-

mas mantas Liepājā, Palmu
iela 5, ar zem. grām. 3064. num.,

nostiprin. obligācijas: 1) 1902. g.

18. septembrī ar žurn. 914. num.

par 2000 kr. rbl-, un 2) 1903. g.

30. apr. ar žurm 472. num. par

500 kr. rbl, 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas die-

nas_ „Vaīd. Vēstnesī", iesniegt
minētas obligācijas tiesā, iemak-
sāto Ls 61,34 saņemšanai kā

kapitalparada ar procentēm pil-
nīgu samaksu. Obligāciju neie-

sniegšanas gadījuma parādus
atzīs par samaksātiem' un dzē-

šamiem no zemes grāmatām.

Liepāja, 1938. g. 31. martā.

223/38. 368«
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. 8 m i t s.

Liepājas apgabaltiesa.

pamatojoties uz Jura Vīnberga
lūgumu un savu š.

g. 7. marta

lēmumu, uzaicina personu, ku-

ras rokās atrodas uz Jurim Vin-

bergam piederošās nekustamas
mantas, Kuldīgas apr. Kuldīgas
pag. „Līke-Vīnbergs JVg 38" mā-

jam, ar zem. gram. registr. 3077.

num., nostiprināta obligācija ar

izmaksām: a) Līzei Vīnbergs
500 rubli; b) Jurim Vīnbergam
200 rubli; c) Krišam Vīnbergam
100 rubli, un d) Indriķim Vīn-
bergam 100 rubļi pec 1907. g.

20. novembrī ar žurn. 1056. num.

nostiprināta pirkšanas līguma,
1 mēneša laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas dienas „Vald.
Vestn." iesniegt minēto obligā-
ciju tiesa, iemaksāto Ls 19,20
saņemšanai kā kapitalparāda ar

procentem pilnīgu samaksu. Ob-
ligācijas neiesniegšanas gadīju-
ma paradu atzīs par samaksātu

un dzēšamu no zemes grāma-

tām. 180/3«. 372g
Liepājā, 1938. g. 31. martā.

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Jura Vīnberga

lūgumu un savu š. g. 7. marta

lēmumu, uzaicina personu, ku-

ras rokās atrodas uz Jurim Vīn-

bergam piederošam Kuldīgas

apr. Kuldīgas pag. „Like-Vīn-

bergs 38. num." mājam ar zem.

grām. 3077. num., nostiprināta

obl'igacija par labu Kuldīgas

sadraudzīgās un Kuldīgas lauk-

saimn. biedr. krajaizd, sabiedr.

par 600 kr. rbļ., izdota 1907. g.

30. novembrī ar žurn. 1097.

num., I mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas die-

nas ..Valdības Vēstnesī" ie-

sniegt minēto obligāciju tiesā.

Obligācijas neiesniegšanas ga-

dījumā parādu atzīs par samak-

sātu un dzēšamu no zemes grā-

matām. : 181/38. 3_7og
Liepāja. 1938. g. 31. marta.

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Mades-Marijas

Strīķis lūgumu un savu š. g.

14. marta lēmumu, uzaicina per-

sonu, kuras rokās atrodas uz

Madei-Marijai Strīķis piedero-
šas nekustamas mantas Liepājā,

Klaipēdas ielā 14, ar zem. grām.
247. num., nostiprināta 1911. g.

19. oktobrī ar žurn. 1310. num.

izdota obligācija 4500 c. rbl.
lielumā uz Carlsa Karra vārda,
kas cedēta uzrādītājam, 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas

„

Valdības

Vēstnesī", iesniegt minēto obli-

gāciju tiesā, iemaksāto Ls 96,—

saņemšanai kā kapitalparāda ar

procentēm pilnīgu samaksu.

Obligācijas neiesniegšanas ga-

dījumā parādu atzīs par sa-

maksātu un dzēšamu no ze-

mes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 31. martā.

224/38. 37 lg

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ernesta Braža

lūgumu un savu š. g. 7. marta

lēmumu, uzaicina personu, ku-

ras rokās atrodas uz Ernestam

Brāžam piederošām Liepājas

ap_r._Asītes pag. „Liegu-Asītes"

mājām, ar zem. gr. 1535. num.,

1907. ig. 29. septembrī ar 696.

num. nostiprinātas ķīlu tiesības

par 230 krievu rubl., pēc dalī-

šanas akta par labu Kārlim Bra-

žem, Ernestam Bražem un Trī-
nei Braže ar 4°/o, 1 mēneša lai-

kā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Vaīd. Vēstnesī",

iesniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 4,30 saņemšanai
kā kapitalparāda ar procentiem

pilnīgu samaksu. Obligācijas

neiesniegšanas gadījumā parā-
du atzīs par samaksātu un dzē-

šamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 31. martā.

198/38. 373g
Priekšsed. b. A. K i r š f e I d s.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Eduarda Engel-
maua lūgumu, š. g. 7. marta

nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošo

hipotekarisko obligāciju, kura

apgrūtina Eduardam Engelma-
nim piederošu nekustamu man-

tu Liepājā ar zem. grām. 2529.

num. un nostiprināta 1894. gada
28. februārī ar žurn. 126. num.

par 1600 rubļiem;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 31. martā.

51/38. 374g
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa.

pamatojoties uz Visvalda-An-

dreja Žorža lūgumu, š. g.

7. martā nolēma:
1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Visvaldam-Andrejam
2oržam piederošu nekustamu
mantu Kuldīgas apr. Saldus

pag. „Vitku 38. num." mājas, ar

zem. gram. 197«. num., un no-

stiprināta 1910. g. 24. augustā

ar žuni. 1294. num. par 5000

rbl.;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās

hipotekariskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 31. martā.

36/38. 375g
Priekšsed. b. A. K i r š fe 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ernesta Štein-
berga lūgumu, š. g. 7. martā

nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu
hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina Ernestam Šteinber-
gam piederošu nekustamu man-

tu Kuldīgas apr. Planicas pag.
Jateles muižas „Kalne un Dam-
beniek" mājas ar zem. grām.
908.

num. un nostiprināta 1875.
gada 30. jūnijā 1000 c. rubļu

lielumā uz barona Chr. fon Foka
vārda, kas cedēta baronesei
Jūlijai fon Fok, precēta fon
Klopman;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 31. martā
35/38. 376ž
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds

Sekretāra v. A. S mitc'

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Andreja Gaika
lūgumu, š. g. 7. martā nolēma:

1) atzīt par samaksātu se-

košo hipotekarisko obligāciju,
kura apgrūtina Andrejam Gai-
ķim piederošo nekustamu man-

tu Nīkrāces pag. Briņķu „Gob-
zemju" mājas ar hip. 1032.

num.

un nostiprināta zemes grāmatās
uz augšminētām mājām 1885. g.

4. maijā ar žurn, 725. num. uz"
barona Aleksandra Simolina-
Vetberga vārda 4109 rubļu un

59 kap. lieluma;
2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 31. martā.

29/38. 377,
g

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Šmits!

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Ēbrēju apbe-
dīšanas biedrības „Chevra Ka-
diša", Lieājas pilsētā lūgumu
un savu š. g. 7. marta lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz ebrēju apbedišanas
biedrībai „Chevra-Kadiša" pie-
derošās nekustamas mantas ar

zem. grām. 1972. num. nostip-
rināta obligācija 1883. gada
29. marta uz Afdotjas Maslovs
vārda par 1500 rubļiem pirm-
vērtībā un 600 rubļu atlikumā
ar 6%, 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas
„Vald. Vēstn." iesniegt minēto

obligāciju tiesā, iemaksāto

Ls 12,80 saņemšanai kā kapital-

parada ar procentēm pilnīgu sa-

maksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs

par samaksātu un dzēšamu no

zemes grāmatām'.

Liepājā, 1938. g. 31. martā.

182/3». 378g
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. A. Ž m i ts.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Annas Valters
lūgumu un savu š. g. 7. marta

lēmumu, uzaicina personu, ku-

ras rokās atrodas uz Kuldīgas
apr. Kursīšu muižas zemes ga-

balu 152. num. ar zem. grām.
2283. num. nostiprinātas blanko
cedētas hipotekariskas obligā-

cijas: 1) 1914. g. 5. jūnijā uz

Ernesta Bremaņa vārda par
1000 rbl, un 2) 1914. g. 6. jūnijā
uz ta paša Bremana vārda par

2000 rbl., 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas die-

nas „Vald. Vēstn." iesniegt mi-

nētās obligācijas tiesā, iemak-
sāto Ls 65,34 saņemšanai kā

kapitalparāda ar procentēm pil-

nīgu samaksu. Obligāciju neie-

sniegšanas gadījumā parādus

atzīs par samaksātiem un dzē-

šamiem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 31. martā.

179/38.
_

379g

Priekšsed. b. A. Kiršf e 1 d s.

Sekretāra v. A. 8 m i ts.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 25. februāra

lēmumu un Civilproc. nolik.

397. un 414. p. uz Friča Freija

lūgumu viņa prasības lietā pret
Aleksandru Krastiuu, agrāk
Dziesma, arī Cūkasdziesma, par

Ls 1000,— par Kuldīgas pilsētas

nekustamas mantas Jelgavas

ielā 52, ar zemes grāmatu 199.

num. vienas neizdalītas puses

atsavināšanas līguma parakstī-

šanu, uzaicina atbildētāju Alek-

sandru Krustiņu, agrāk Dzies-

ma, arī Cūkasdziesma, kura dzī-

ves vieta prasītājam nav zi-

nāma, ierasties tiesā vai uzdot

savu atrašanās vietu Liepāja

2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Ja uzaicinātais minētā laika

neieradīsies personīgi vai ne-

sūtīs pilnvarnieku un savu ju-

ridisko adresi Liepājā neuzdos,

lietu noliks uz tiesas sēdi un

izspriedīs bez viņa klātbūtnes.

Lūgumam pielikti līguma,

pilnvaras, Kuldīgas zemes grā-

matu nodaļas izraksts, vēstules,

nodokļu inspektora apliecības

un pirkšanas-pārdevuma līguma

projekta noraksti.

Liepājā. 1938. g. 31. martā.

Akts 204/38.-1. 380g

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Mazstraupes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

karaklaus. 2089. apliecību, ko

7. Siguldas kāin. pulka komand.
1932. g. 26. febr. izdevis Eduar-

dam-ErnestamKronītim. 44770s

Valdības Vēstnesis 82. num., ses [dieti, 1938. g. 9. aprilī
6



Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

re ģ not. 39. p., paziņo, ka

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

reģistrā ar tirdzniec. reģ.

tiesneša 1938. g. 6. aprija lēmumu

(žurn. 1084. num., reģ. 674. num.)

ierakstīta vienpersonīga tirgotāja

ar firmu „Anna Drullis, vīnu

tirgotava", kuras īpašniece ir

Anna Drullis, Latvijas pavalst-

niece, dzim. 1916. g. 20. janv.

Aizputē, ar dzīves vietu Durbē,

Z. Meierovica ielā 19. Uzņēmums

__
vīnu tirgotava atrodas

Durbē, Z. Meierovica ielā 19.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937- g. 2. janvāri. 826b

Liepājā, 1938. g. 6. aprīlī.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī t i ņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec. reģ.

tiesn., pamatojoties uz tirdzniecī-

ba-reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-

pājas apgabaltiesas tirdzniec. ~A',

reģistrā ar tirdzniec. reģ. tiesneša

1938. g. 6. aprija lēmumu (žur-

nāla 1085. num., reģistra 675.

num.) ierakstīts vienpersonīgs tir-

gotājs ar firmu ~Fricis Gross",

kuras īpašnieks ir Fricis Gross,

Latvijas pavalstnieks, dzimis

1896. g. 11- oktobrī Kuldīgas

apr.
Brocēnu pag., ar dzīves

vietu Skrundā, Liepājas ielā 9.

Uzņēmums manufaktūras, ga-

tavu apģērbu, galantērijas preču
un apavu tirgotava un A. Danci-

gera pieņemšanas vieta atrodas

Skrundā, Liepājas ielā 9. Uzņē-
muma darbība atklāta 1928. g.

24. aprīlī. 827z

Liepājā, 1938. g. 6. aprilī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka Lie-

pājas apgabaltiesas tirdzniecības

A. reģistrā 208. num. (firma

„A. Drullis, vīnu tirgotava"),
ar tirdzniec. reģ. tiesneša 1938.g.
4. aprija lēmumu (2. ieraksts)
ierakstīts sekošais:

vienpersonīgā tirgotāja Anna

Drullis 1937. g. 1. augustā ap-

precējusies un vīra uzvārdā sau-

cas Priede.

Firmas turpmākais nosaukums

ir „Anna Priede, vīnu tirgotava".

.
Liepājā, 1938. g. 4. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.
tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka

Liepājas apgabaltiesas tirdzniec.

„A" reģistrā 240. num. ierakstītā

firma „Līna Grietēns, vīnu tirgo-
tava" (uzņēmuma atrašanās vieta

Durbē, Zigfr. Meierovica ielā 19)
ar tirdzniec. reģ. tiesneša 1938. g.

6. apriļa lēmumu tirdzniecības

reģistrā dzēsta, jo firmas darbība

izbeigta ar 1937. g. 9. aprili.

Liepājā, 1938. g. 6. apr. 829b

Tirdzn. reg. tiesn. V. V ī t iņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzn. reģ.

tiesnesis, pamatojoties uz tirdzn.

reģ. not. 39. p., paziņo, ka Liepā-
jas apgabaltiesas tirdzniec. ~A"

reģistrā 600. num. firma ,Jānis
Ekmanis" ar tirdzniec. reģ. tiesn.

1938. g. 6. aprija lēmumu (2. ie-

raksts) ierakstīts sekojošais:
no 1938. g. 6. aprija uzņēmums

atrodas Liepāja, Namdaru ielā 4.

Liepājā, 1938. g. 6. aprilī.

Tirdzn. reg. tiesu. V. V ī t i nš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

atklātā tiesas sēdē 1938. gada
l; marta izklausīja Paju sabied-

rības „llukstes apr. lauksaim-

nieks" maksātnespējas lietu un

ņemot vera, ka visi šai lietā

pieteikušies kreditori savas pre-

tenzijas ir atsaukusi un lietas

ierosinātajā Dzelzsceļu virsval-
de ludz lietu izbeigt, apgabaltie-
sa, starp citu, nolēma: P/S.
«Ilūkstes apriņķa lauksaim-

nieks" konkursu slēgt un mak-

sātnespējas lietu izbeigt.
Sludinājums par maksātne-

spēju ievietots „Valdības Vēst-
neša" Ì934. g. 76. numurā.

Daugavpilī, 1938. g. 5. aprilī.
L. Bm/37. 832g

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. Z>. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
E»0. g. 24. novembrī mir. Jāna
Voicecha 1930. g. IZ. novembrī

pie Rēzeknes notāra Fr. Burzija
sastādīto notariālo testamentu,
vai kam būtu kādas prasības vai

tiesīb. uz viņa atstāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,
Pieteikt tas tiesai 3 mēnešu laikā

Pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības im iebildu-
nrus uzaicinājuma terminā, atzīs

Par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.
L. 171p,38. 235b

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra

v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 23. septembrī
miruša Jāzepa (Jezupa) Kud-

navceva 1937. g. 15. septembrī
sastādītais privattestaments

ar
apgabaltiesas 1937. g. 21. de-

cembra lēmumu apstiprināts iz-
pildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.
L. 3404a/37. 236g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. <g. 20. jūlijā
miruša Sīmaņa Jurjana 1929. g.
8. februārī sastādītais notariā-

lais testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 21. jūlija lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.

L. 2658a/37. 237g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. I. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1928. g. 3. septembrī
mirušas Agates Matīsa m. Tiš-

kans 1928. g. 24. jūlijā sastādī-

tais privattestaments ar apga-

baltiesas 1930. g. 30. decembra

lēmumu apstiprināts izpildīša-
nai. L. 443a/30. 238g

Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 19. jūlijā
miruša Staņislava Linuža 1937.

gada 8. jūnija sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 9. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.

L. 3277a/37. 239g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 8. jūlijā mi-

ruša Konstantīna Gugana 1935.

gada 4. jūlijā sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1936. g. 21. janvāra lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.

L. 549a/36. 240g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 15. janvārī
mirušas Borbolas Škapars 1935.

gada 3. oktobrī sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 9. augusta 'lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.
L. 1303a/37._

_

241g
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. g. 10. jūlijā
mirušās Dārtas Teilans 1937. g.

3. jūnijā pagasttiesā sastādītais

testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 5. oktobra lēmumu ap-

stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.

L. 3251a/37._
_

242g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 11. aprilī

mirušā Antona Strankala 1936.

gada 7. aprilī sastādītais pri-

vattestaments ar apgabaltiesas

1937. g. 4. decembra lēmumu

apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.

L. 2044a/37.
_

243g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 8. februārī

mirušās Akil'inas Aksjonovs, arī

Tarasovs, 1932. g. 8. jūlijā sastā-

dītais privattestaments ar ap-

gabaltiesas 1937. g. 30. jūnija

lēmumu apstiprināts izpildīša-

nai. L. 1250a/36 . 244g

Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1936. g. 4. decembrī

mirušā Terentija Volkova 1936.

gada 5. novembrī sastādītais

privattestaments ar apgabaltie-

sas 1937. g. 4. novembra lēmu-

mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.

L. 2884a/37.
_

245g

Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t L, pieteikt savas
tiesības un prasības 3 mēnešu

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

..Valdības Vēstnesī",
un norada, ka uzaicinājuma
termiņa nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par zaudētām:

1) Michails Gailišs, mir. 1931.g.
15. aprilī Istras pag., L.1247a/38.;

2) Zinovejs Gruznovs, dzim.

1862. g., mir. 1931. g. 15. nov.

Maltas pag., L. 1327a/38.;
3) Iļja Smirnovs, dzim. 1887. g v

mir. 1927.
g. 14. martā Gauru

Pag., L. 1335a/38.;
4) Juris Kondrovs, dzim. 1869.

g., mir. 1920. g. 20. februārī

Ružinas pag., L. 1336a/38.;
5) Matrer.aGusevs, dzim. 1850.

g. 3. oktobrī, mir. 1933. g. 25. ap-
rilī Linavas pag., L. 1339a 38.;

6) Voičuks Plešs, dzim. 1862. g.
19. oktobri, mir. 1935. g. 13. au-

gustā Balvu pag., L. 1369a/38.;

7) Antons Špuns, dzim. 1855. g.,
mir. 1928. g. 15. augustā Dricēnu

pag., L. 1372a/38.;
8) .ļākobs Naglis, dzim. 1878.g.

5. augustā, mir. 1934. g. 18. maijā
Balvos, L. 1463a/38.;

9) Jadviga Barkans, dzim. 1855.

g. jūnijā, mir. 1937. g. 13. febr.

Zvirgzdenes pag., L. 1539a,'38.;
10) Kilips (arī Filips) Ločmels,

dzim. 1851. g., mir. 1933. g.
3. februārī Baltinavas pag.,

261 z L. 1490a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šiem mantojumiem būtu
kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem l
,

legatariem, kre-
ditoriem u. t. L, pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laika pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

~Valdības Vēstnesī",

un norada, ka uzaicinājuma

termiņa nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par zaudētām:

1) Odums (Ādams) Kivlans,
dzim. 1863. g., mir. 1933. g.
9. decembrī Mērdzenes pag.,

L. 635/38.;

2) Pēters Bārtulis, mir. 1918. g.
4. novembrī Silajāņu pag.,

L. !03a/38.;
3) Barbara Kozlovskis, dzim.

1896. g., mir. 1935. g. 21. augustā
Istras pag., L. 147a/38.;

4) Staņislavs Sidorovičs, mir.

1929. g. 22. janvārī Pasienes

pag., L. 966a/38.;
5) Jēzups Kukarans, dzim.

1863. g., mir. 1931. g. 11. dec.

Rugāju pag., L. 1189a/38.;
6) juris Bugrovskis, dzim. 1868.

g., mir. 1937. g. 27. jūnijā Linavas

pag.. L. 1222a/38.;
7) Pēteris Paiders, dzim. 1904.

g. 25. jūnijā, mir. 1937. g.

17. februārī Rugāju pag.,
'

L. 1229a/38.;
8) Pēteris Keiselis, dzim. 1854.

g. 6. jūlijā, miris 1932. g. 26. febr.

Balvu pag., L. 1279a/38.;
9) Helēna Zeps, mir. 1935. g.

10. maijā Varakļānu pag.,
L. 1371a/38.;

10) Meikuls Silovs, dzim. 1857.

g., mir. 1937. g. 25. jūlijā Pildas

pag., 262 L. 1412a 33.

Daugavpilī, 1938. g. 31. martā.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 19. p., paziņo,

ka uz Zemkopības ministra pie-

prasījumu Aknistes rajona cu-

kurbiešu audzētāju biedrība,

kas 1 gada laikā nebija uzsā-

kusi savu darbību, reģistrā
dzēsta 1938. g. 29. martā.

Daugavpilī, 1938. g. 5. aprilī.

L. 15/33. 830g

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod., pamatojoties uz Noteiku-

mu par kopdarbības sabiedrī-

bām un to savienībām 14.

paziuo, ka 1938. g. 26. marta

tiesa ir reģistrējusi Aknistes

krājaizdevu sabiedrības 1937. g.

21. novembra pilnā biedru sa-

pulcē pieņemtos jaunos statū-

tus. Sabiedrības valdes mājas

ir Aknistes pag. Aknistes cie-

mā, Neretas iela 3.

Daugavpilī, 1938. g. 5. aprilī.

L. 89/24. 83 lg

Nod. pārzinis J. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1776.—1779. p. un savu 1938. g.

6. apriļa lēmumu, izsludina par

atsauktu un nederīgu pilnvaru,

ko Augusts Šmidts izdevis Arvī-

dam Šmidtam un apliecinājis

Rīgas notārs JānisPurgals 1930.g.
14. aprilī ar reģistra 5013. num.

Rīgā, 1938. g. 7. aprilī.

705/38. 992z

Miertiesnesis V e i d ne r s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Annas-Elizabetes

Kanters, dzim. 1873. g. 26. dec,
mirusi 1938. gada 5. martā,
nāvi ir atklājies mantojums, un

tadel uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t_ t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laika pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald.
Vestn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termina nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 2. aprilī.
648. I. 494

Miertiesnesis E. M a u re r s

Cesu apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 31. martā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 37. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Pēteri Jansonu,
dzim. 1878. g. 29. augustā Tri-

kates pag., un Martu Jansons,
dzim. Meijats, dzim. 1889. gada
7. decembrī, Ķempu pag., no

1938. g. 16. marta pastāv visas

mantas šķirtība (Civillik. 117. p.

un turpm. p.), kas nodibināta ar

1938. g. 16. marta Cēsīs, notāra

J. Jurģa kantorī ar reg. 437.

num. noslēgto līgumu.

1938. g. 31. martā.

37. r. t 500g

Miertiesnesis J. Miesnieks.

Sekretārs R. Jaunroz e.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoiesuz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1936. g. 15. dec.

spriedumu Johanna Danilevičs,
dzim. 1870. g. 10. jūnijā Krāslavā,
atzīta par vainīgu pienācīgas
tīrības neievērošanā 1936. g.
19. maijā savā pārtikas vielu

tirgotavā Daugavpilī, Rīgas ielā 85

un sodīta pēc Sodu lik. 235.,
26., 239., 156. p. 1. d., 57. p.,

58., 156. p. 1. d., 26., 57. un

58. p. p. ar Ls 250,— vai ne-

samaksas gadījumā ar 3 mēne-

šiem arestā.

1938. g. 6. aprilī.
447. I. 842b

Miertiesn. E. Ka 1 ē j i ņ š.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis

izsludina par atsauktu un spēkā
neesošu pilnvaru, ko Solomeja
Andrucis, dzim. Jakubinka, ir

izdevusi Jūlijai Jakubenkai vis-

pārīgai darbībai un ko apliecinājis
Rēzeknes notārs Jānis Bankavs

1927. g. 27. janv. ar reģ. 797. num.

1938. g. 5. aprilī. 840b

Miertiesnesis 2. Ozoliņš.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Gertrūdes ielā 43, 8. dz., paziņo,
ka 1938. g. 22. aprilī, pīkst. 10,

Rīga, Tērbatas ielā 47, t. pub-

liskā izsolē pārdos Pirmās Lat-

vijas galdnieku sabiedrības bu-

feti, kas novērtēta par 300 la-

tiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 8. aprilī.
116. 1. 1070g

Tiesu izpildītājs O. J u rk a.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,
Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,
ka 1938. g. 20. aprīlī, pīkst. 10,

Rīga, Kr. Barona iela 112, 4. dz.,

publiskā izsolē pārdos Doras

Levitāns un Marijas Baums mē-

beles un kapara katlus un tru-

muļus, kas novērtēti par 220

latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

Rīgā, 1938. g. 6. aprilī.
377.1. 1071g

Tiesu izpild. E. L i e p i ņ S.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā,

Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,
ka 1938. g. 20. aprilī, pīkst. 10.30,

Rīga, Valmieras ielā 28, 49. dz..

publiskā izsolē pārdos Pētera

Laivina-Laivenieka dzelzs vir-

pu ar piederumiem, kas novēr-

tēta par 500 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvieta.

Rīgā, 1938. g. 6. aprilī.

693. 1. 1072g

Tiesu izpild. E. L i e p i n š.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Bauskā, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civilproc. nol.

1280—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Pauemunes krājaizd. sab.,
Šēnbergas krāiaizd. sab., Vac-

lava Malachovska, Mozus Feld-

maua un Natālijas Bugoveckis

prasību par Ls 1094,— ar proc.

un izd. piedzīšanai 1938. gada

19.. oktobrī, pīkst. 10. Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

3. publiskā izsolē mir. Jāna-Ar-

tura Jāna d. Rupu|a nekustamo

īpašumu, kas atrodas Bauskas

apr. Papemunes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

12660. num. un sastāv no Per-

konisku sādžas mājsaimniecī-
bas Va. ideālās daļas. Visas

mājsaimniecības zemes platība
ir apm. 4,58 hekt.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 1091,—,
bet pārdodamās Vs. ideālās da-

ļas Ls 364, ;

3) tam ir hipotēku paradi

pilna sastāvā Ls 897,75;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

36,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 31. martā.

534. 1. 120g

Tiesu izpild. A. V i gan ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauska, Pils iela 48,
pamatojoties uz Civilproc. nol.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Jāzepa Praņeviča prasības

par Ls 3056,72 ar proc. un izd.

piedzīšanai 1938. g. 19. oktobrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zalē pārdos ļ. publiskā
izsole Jāzepa Jāņa d. Undzena

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Bauskas apr. Skaistkalnes

pag., ierakstīts zemes grāmatu
refcistrī ar 13523. num. un sa-

stāv no Bruknas - Šēnbergas
muižas atdalītā zemes gabala ar

nosaukumu „Smiltnieki", apm.

19,88 liekt, platībā, ar ēkām 1 ;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3230,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2500,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

323,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1938. g. 31. martā.

378, h 121g
Tiesu izpild. A. V ī g a n ts.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Tirdzniec. un rūpniec. p/s.
~Latgales lauksaimnieks"

pra-

sības par Ls 42, piedzīšanai
1938. gada 22. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos ļ. publiskā izsolē

Ivana Pētera d. Makarova ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr. Nīcgales pag.

„Rundānu" mājās, ierakstīts ze-

mes grāmatas 4892. num. noda-

lījumā un sastāv no zemes ga-

bala, 15,280 ha platībā;

2) yisa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2082,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2500,—•;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

208,20 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodalas

kancleja.

1938. g. 29. martā.

923. I. 393g
Tiesu izpild. A. M e n š i ko v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils L iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Daugavpilī, 3. jan-
vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nod. prasības par Ls 261,— pie-

dzīšanai 1938. gada 22. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Praskovjas Grigo-

rija m. VasiUevs nekustamu

īpašumu ,kas atrodas Daugav-

pils apr. Nīcgales pag. Jaunās
sādžas 4. un 4.a num. viensētās,

ierakstīts zemes grāmatas

18669. num. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala, 6,370 ha

kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 430, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

160,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā. 1134. 1.

1938. g. 31. martā.

1249. 1. 395g

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Dāvida Abrāmsona prasī-
bas par Ls 100,— piedzīšanai
1938. gada 22. oktobrī, pīkst 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Donāta Jāna d. Barkovska ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr. Nīcgales pag.

Vingru sādžas 3. viensētā, ie-

rakstīts zemes grāmatas 13462.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, 11,003 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2002,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1500,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā.
1938. g. 31. martā.

966. 1. 396g

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Daugavpilī, 3. jan-

vāra ielā 12, pamatojoties uz

Civilproc. nolik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-,

gavpils nodaļas prasības par"
Ls 108,72 piedzīšanai 1938. g.

22. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 1. publiskā izsolē Vassas

Vasilija m. Grigorjevs un Feo-

dosijas Pētera m. Saveļjevs ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr. Višķu pag., ie-'

rakstīts zemes grāmatas 23626.

num. nodalījumā un sastāv no

Lielās
- Baranovskajas sādžas

36. un 36.a viensētas diviem ze-

mes gabaliem, 4,128 ha koppla-

tībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,—;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

70, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā.

1938. g. 31. marta.

1112. 1. 397g

Tiesu izpild. A. Merjšikovs.

82. num.. sestdien, 1938. g. 9. aprīli
Valdības Vēstnesis 7



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Gara iela 2/4,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—ī306. pantiem,paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 67,21 piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

L publiska izsolē Pētera Jēkaba

d. Puidas nekustamu īpašumu,

kas atrodas Ilūkstes apr. Su-

sejas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 4584. num. nodalīju-

mā un sastāv no „Avenes" 84 F

un 84 Fa mājām, 15,66 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2200,—\

4) solītajiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 4. aprīlī.

43. 1. 622g

Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Grīva, Gara iela 2/4,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 94,37 piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Antona Vi-

kentija d. Burakovska nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Ilūk-

stes apr. Sventes pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 5714. num.

nodalījumā un sastāv no «Šili-

ņi 37 F" mājām, 22,85 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

430,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 4. aprīlī.

50. 1. 623g

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 79,18 piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Pētera Pē-

tera d. Caunes nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Bebrenes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 4766. num. noda-

lījumā un sastāv no „Ozolirji"

7 F mājām, 17,00 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3600,—;

3) tam ir hipotēku -parāds

Ls 2200, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vipa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 4. aprīlī.

49. 1. 625g
Tiesu izpild. Ed. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleia ir Grīvā, Gara iela 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 92,32 piedzīšanai 1938. gada

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

L publiskā izsolē Marijas Jo-

sifa m. Nedveckaļas nekustamu

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Sventes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 1381. num. noda-

lījumā un sastāv no Meinartiš-

ku 15. mājām, 60,52 pūrv. pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3000, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 4. aprīlī.

66. I. 624g

Tiesu izpild. E d. P e t r ï t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 135,87 piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Ignatija Vin-

centa d. Haruna nekustamu

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Silenes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 3119. num. noda-

lījumā un sastāv no Harunovas

8. mājām, 19,18 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2200,—ļ

4) solītajiem jāiemaksā Ls

240,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 4. aprīlī.

53. 1. 626g

Tiesu izpild. Ed. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Grīva, Gara ielā 2/4,

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 1000,08 piedzīšanai 1938. g.

8. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
I. publiskā izsolē Jāņa Izabeles
d. Zviedrāna nekustamu īpašu-

mu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Rubenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 4294. num. nodalīju-

mā un sastāv no ..Līdumi" 6 F

mājām, 15,10 na platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3100,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

310,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas t> civilnoda-

ļas kanclejā.
28. 1. 630g

Tiesu izpild. E d. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

clejā ir Grīva, Gara iela 2/4.

pamatojoties uz Civilproc. nolik.

1280—Ì306. pantiem, paziņo, ka;

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības Ls 87,91

un Silenes pag. valdes prasības

par
Ls 397,61 piedzīšanai 1938.

gada 8. oktobrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiska izsole Aloiza

Staņislava d. Muižnieka nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Ilūk-

stes apr. Silenes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 3336. num. no-

dalījumā un sastāv no „Mig-

lani" 2 F mājam, 18,52 ha pla-

tībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1900, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils - Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 4. aprilī.

57. 1. 627g

Tiesu izpild. E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabali. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs,_kura kan-

cleja ir Grīvā, Garā ielā 2/4,

pamatojotiesuz Civilproc. nolik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodalās prasības par

Ls 115,48 piedzīšanai 1938. g.

S. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Marijas Osipa

rn. Kovaļevskis nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Silenes pag.,
ierakstīts zemes

grāmatas 3434. num. nodalīju-

mā un sastāv no „Marijas-Lau-
ki" 56 F mājam, 18,10 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1938. g. 4. aprīlī.

56. I. 628g

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Maksāšanas grūtībās nonākušās

Limbažu lauksaimniecības bied-

rības pārņemšanas un novērtē-

šanas komisija paziņo, ka š. g.

5. apriļa sēdē nolēma par nereālu

un dzēšamu atzīt Ls 16.277,43

apmērā uz Valmieras apr. Lim-

bažu pagasta zemes gabala

„Druva" 4F, Fa, ierakstītu Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nod.

~B" zemes grāmatu reģistra
17315. folijā, 1931. g. 9. nov.

ar žurn. 6679. ingrosēto obligāciju

par labu Andrejam Labanam

Ls 20.000,—,
cedētu blanko,

atstājot šo obligāciju spēkā par

Ls 3722,57.

Rīgā, 1938. g. 6. apr. 861b

Priekšēdētājs J. Skujēvics.
Sekretārs R. Bergfeldts.

lekšlietu min.

Būvniecības departaments
Rīgā, Brīvības ielā 37/39, š. g. 20. aprilī

izsludina sacensības:

1) pīkst. 11, elektrības ietaises izbūvei Baldones sēravotu iestādes

jaunā ēkā, drošības nauda Ls 300,—;

2) pīkst. 12, elektrības ietaises izbūvei Zilupes policijas namā,

drošības nauda Ls 110,—.

Ar projektiem, maksas aprēķ. un noteikumiem var iepazīties
Būvniecības departamentā. L 173 918b^

Šoseju un zemes O departaments
š. g. 23. aprilī, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 405. ist.,

noturēs jauktas izsoles

šādiem darbiem:
1) 9. rajona inženiera mechaniskās darbnīcas un noliktavu jaun-

būves un montāžas darbnīcas izbūves darbiem Valmierā, no-

drošinājums Ls 1400,—;

2) 4. rajona inženiera mašinšķūņa jaunbūves un montāžas darbnīcas

izbūves darbiem Liepājā, nodrošinājums Ls 1.500,—.

Tuvākas ziņas, izso|u noteikumi un paskaidrojumi departa-
mentā, 405. ist., parastā darba laikā. L 169 915b

W un zemes O departaments
š. g. 28. aprilī, pīkst. 11, savās telpās, Rīgā, Oogoļa iela 3, 405. ist.,

noturēs rakstisku sacensību

7 virpmaš!nu 1 m,

1 virpmašinas 500 mm ar frezierīci,
2 shaping—ēvelmašinas 500 mm,

1 galdnieku frezmašinas ar piederumiem,
3 mechanisko zāģu,
4 celtņu ratiņu 5 tonn. un

5 griežu, dzelzs griešanai piegādei.
Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% no piedāvājuma

vērtības.

Tuvākas ziņas, sacensības noteikumi un paskaidrojumi depar-
tamentā, 405. ist., parastā darba laikā. L 165 914b

Postu un teiegrafn departaments
š. g. 25. aprīlī, pīkst. 11, savās telpās, Radio ielā, 2*

pārdos rakstiskā izsolē L 194

nojaucamas ē&as:
1) Rīgā, 13. janvāra ielā 7, nodrošinājums Ls 500,—
2)

~
Rīdzenes

„ 36, ~ „
500,

3) „

L. Ķēniņu
...

53,
„ ~ 500,

4) „
L. Kalēju „

58,
~ ~

500,
5)

„
Rīdzenes

„ 30, „ ~ 500,
6) ~

Rīdzenes
„ 35, „ „

200,
Tuvākas ziņas departamenta būvniecības daļā, 44. istabā.

Posto un telesrofo departaments
š. g. 25. aprilī, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos iskā izsol s

Rencēnu pasta un teleorafa kaita būvdarbus.
Nodrošinājums Ls 700,—.
Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības daļa, 44. ist.

un Rencēnu pastmeistars. 2* L 190 1074

Pasta un telegrāfa departaments

iegādās rakstiskās sacensībās:

š. g. 21. aprilī, pīkst. 10.30,

instatacijas matcriatus.

š. g. 22. aprilī, pīkst. 11,

200 fžg vīto autkfu,

š. g. 23. aprilī, pīkst. 11,

50 pasta somas, pavadoņiem.
Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības jāiemaksā

piedāvājumu iesniedzot. Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē,
Radio ielā, 58. ist. L 187 919b

ARSENĀLS

izdos rakstiskā izsolē 1938. g. 21. aprilī pīkst. 10,

šādu materiālu piegādi:

1) kalēju akmeņogles 50 tonnas;

2) mašinu akmeņogles 150 tonnas,

3) kokss 250'tonnas. L 177

Minētie materiāli jāpiegādā saskaņā ar techniskiem un izsoles

nosacījumiem, kas saņemami Arsenāla saimniecības daļā (Vecā

Nometņu laukā 84-a) no pīkst. 9 līdz 15. Turpat notiks arī izsole.

Piedāvājumi jānodrošina ar 3% no piedāvājuma kopsumas.

Šoseju un zemes ceļu departamenta

1. rajona inženieris

š. g. 20. aprilī, pīkst. 11, Rīgā, Elizabetes ielā 35, 3. dz.,

izdos jauktā izsolē šādus darbus:
1) 183,50 kub. m. nesijātas grants pārvešanu no Carnikavas stac»

uz Carnikavas-Cēlāja-Holivudas 1. šķ. ceļa 0,176 līdz 3,872.

izsoles nodroš. Ls 50,—;

2) 161,5 kub. m. oļu šķembu un 93,5 kub. m. grants pārvešanu

no dzelzsceļa pārbrauktuves pie Bukultiem uz Rīgas Baložu

Berģu 1. šķ. ceļa, 12,0481īdz 13,375. km., izsolesnodrošin. Ls4o •
Tuvākas ziņas rajona kanclejā darba laikā. L 162 920b

Šoseju oi zems teļu H»l, i rajonā inženieris Liepāji.
Ulicha ielā 44 š. g. 25. aprilī, pīkst. 12,

jatMtkt<ri izsole izdos:

a) Liepājas - Sakas-Ventspils 1. šķ. ceļa (Lp 2) pārbūve»
darbus posmā no 22,500 līdz 23,438 km un

b) 0 1,50 m dzelzsbetona caurtekas būvi Plēces grāvim
3. šķ. ceļā Aizpute - Padure - Apriķi 10,338 km, pie Liepiņu
mājām. < ■ • ■

Drošības nauda pie izsoles par pirmo darbu Ls 650,— un

otro darbu Ls 100,—.

Tuvāki noteikumi kanclejā parastā darba laikā. L 185 921b

Šoseju un zemes ceļu departamenta
7. rajona Inženieris

1938. g. 22. aprilī, pīkst. 10, savā kanclejā, Smiltenē, Dārzu iela 7/9,

izdos jauktā izsolē šādos darbus:
1) 0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvi pār Kudupi,

uz (Jl 9) Balvu—Liepnas—Lauru I. šķ. ceļa, 44,815. km.,

Pededzes pag., nodrošinājums Ls 100,—;

2) 0 150 cm dzelzsbetona caurtekas būvi pār strautu,
uz (Vk 47) Trikātas—Plāņu—Bānūžu 1. šķ. ceļa, 10,242. km,

pie Plāņu muižas, nodrošinājums Ls 100,—;

3) 2 0 150 cm dzelzsbetora caurtekas būves: a) pār stepju

upīti, uz (Vk 13) Valkas-Oaujienas I. šķ. ceļa, 38. km, Zvār-

tavas pag.; b) pār Baltiņu upīti, uz (Vk 119) Dzeņu - Žagatas-
Mucenieku 3. šk. ceļa, pie Ilzenes dzirnavām, nodrošinājums
Ls 150,—;

4) 5 dzelzsbetona caurteku būves uz (Rg 9 Vk) Vidzemes

šosejas 127,258; 136,155; 158,972; 167,240 un 188,492 km.,

nodrošinājums Ls 90, —.

Tuvākas zinas parastā darba laikā rajona kanclejā, Smiltenē,

Dārzu ielā 7/9, t'āļrunis 24. L 181 922b

Dzelzsceļu 6. ceļu lec. priekšnieks
savā birojā, Daugavpils 2. preču stac, š. g. 20. aprilī, pīkst. 11,

otrreizējā Jauktā izsolē izdos

krāsotāju, sīkus apmetumu un apmetumu labo-

šanas darbus iecirkņa robežās 1938./39. s. g.
Drošības nauda Ls 750,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 151 916b

Radiofona abon. kant. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

abonem. 1888/A80692. atļauju,

kas 1938. g .11. janv. izdota ?e-

-terim Kazakam. L. 176. 923g

Sapieru pulka komand. izslu-

dina par nederīgu 6. personas

apliecību, ko kareivim Jonim

Kalva, arī Martusevam, izdevis

Sapieru pulka saimniecības ro-

tas komand. 1938. g. februāri

ar derīgumu līdz 1938. gada
1. maijam. 1044g

Ainažu pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kara-

klausības 5980. apliecību, ko
1931. g. 10. sept. Valmieras kara

apr. priekšu, izdevis Aleksan-

dram Andreja d. Kallasam,

Cesvaines pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

128. kumeļa registr. zīmi, ko

Rembates pag. valde 1933. gi

4. jūlijā izdevusi Emīlijai Bu-

manis. 454262

Burtnieku pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ZL 013233/827, ko šī

pag. valde 1927. g. 21. nov. iz-

devusi Hermanim Teterim.
Liepājas pref. 3. iec prieksn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklausības 12759. ap-

liecības dublikātu, ko Liepājas

kara apr. priekšn. 1933. gada

23. dec. izdevis Icikam Michel-

sonam.
44885g

Dignājas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 572. ku-

meļa registr. zīmi, ko šī pag.

valde 1936. g. 29. apr. izdevusi

Jurim Indanam. 45144g

Valdības Vēstnesis 82. num., sestdien, 1938. g. 9. aprilī
8



Rīgas hipotēku biedrības,
L. Miesnieku ielā 14

58. izlozes ķīlu zīmju saraksts.

L 1642

643

644

646

648

649

650

651

K 674

675

676

677

678

679

680

681

j 694

695

696

697

698

699

700

701

.

702

703

704

705

706

707

708

709

710

711

712

713

1714

715

716

717

718

719

720

721

722

723

724

725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

735

736

737

738

739

740

742

743

744

745

746

747

748

754

755

1756

757

758

760

761

762

763

765

766

767

768

770

771

779

780

781

782

783

784

785

786

787

789

790

■ 791

792

793

794

796

797

798

799

806

807

808

809

1878

879

883

884

885

887

888

892

897

898

899

900

901

902

903

904

912

913

914

915

916

917

918

919

940

941

944

945

946

947

949

950

951

952

954

955

1956

957

958

959

960

961

962

963

964

965

967

968

969

974

975

976

977

978

979

980

981

983

985

986

987

989

990

993

994

997

998

2000

1

3

4

5

2006

7

8

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

63

64

65

66

67

68

70

71

73

104

105

106

111

112

113

114

301

302

303

304

305

306

312

2313

314

315

316

317

318

320

321

322

323

324

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

447

448

449

451

452

453

455

456

457

458

459

460

461

2462

463

470

471

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

404

495

496

497

498

499

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

2602

604

606

607

608

609

610

611

612

614

616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

2626

627

628

629

630

631

633

634

640

641

642

644

645

646

647

648

649

650

651

652

2653

654

655

656

661

662

663

665

666

667

668

669

670

671

672

673

675

676

677

678

i 2680

681

682

683

684

685

686

687

688

689

690

691

692

693

694

699

702

703

704

705

! 2706

ļ 707

708

709

710

711

712

713

714

715

716

717

718

720

722

723

724

725

726

727

39

121

123

130

139

160

163

170

185

31 62 195

2728

729

730

731

732

733

734

735

736

738

739

740

741

742

743

744

745

746

747

748

6% Lit, I à 100 Ls.

210

249

272

2749

750

752

753

754

755

756

757

759

760

761

762

763

764

765

766

767

768

769

770

280

298

301

6% Lit. H à 500 Ls.

326

328

333

312 614 734

2771

: 772

773

774

775

778

779

781

783

785

786

787

792

793

794

795

796

797

798

799

386

396

480

752

66

177

357

535

2

7

9

13

15

17

19

20

22

29

35

37

38

42

45

48

50

51

52

53

55

58

59

62

64

65

66

67

68

69

537

864

70

71

74

76

79

80

82

85

86

89

91

95

96

97

98

6% Līt. G à 1000 Ls.

981

1016

1365

416

1784

852

8% Lit. C à 20 Ls.

101

103

105

106

107

111

114

118

119

121

122

124

127

129

132

134

135

136

137

139

141

144

147

148

152

154

155

156

157

158

162

165

168

169

170

171

173

174

176

177

186

187

191

192

193

1948

2018

194

195

196

197

198

200

201

202

205

207

208

209

210

211

213

214

215

217

218

219

i 221

222

223

224

226

227

228

229

231

232

1938. g. 5. aprilī, atklāti izlozējot Rīgas hipotēku biedrības ķīlu zīmes,

dzēšanai izvilkti šādi numuri:

6% Lit. A à 20 Ls.

502

548

859

2514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

526

527

529

530

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

592

593

594

595

596

597

600

601

2801

802

803

804

805

806

807

808

809

810

811

812

813

814

815

816

2120

233

235

237

239

240

244

245

246

247

248

250

255

256

258

259

260

265

266

267

269

272

275

280

282

283

284

292

294

295

296

298

301

305

306

309

311

314

319

320

321

324

326

327

328

330

332

334

335

336

340

342

344

345

346

352

353

356

357

359

361

362

363

366

368

370

373

374

375

377

381

382

385

386

388

389

393

394

396

397

401

402

403

404

406

411

413

415

416

417

418

420

421

423

427

429

432

434

435

437

438

439

442

444

446

447

448

449

450

452

453

454

455

457

458

459

460

461

462

464

466

467

470

474

477

478

479

480

481

482

485

488

489

490

492

495

497

499

500

503

504

506

509

513

516

518

520

521

523

524

528

530

533

534

535

536

537

538

539

541

543

544

546

548

549

550

552

553

554

555

556

557

560

561

562

563

564

566

569

570

571

572

574

576

578

581

582

585

588

591

592

593

597

598

600

602

603

605

606

608

609

610

611

612

613

614

615

618

621

623

627

628

634

635

639

641

643

644

645

646

647

648

650

653

654

655

657

658

1027

28

29

30

32

33

34

37

38

39

40

41

44

45

46

47

50

51

52

53

54

56

57

252

282

283

292

293

1301

305

307

320

326

334

338

347

364

365

371

374

376

380

381

384

389

397

405

413

417

422

434

442

476

485

494

495

661

663

666

672

675

676

678

679

686

688

689

694

696

697

699

701

702

703

705

707

710

712

716

717

718

719

720

723

725

727

728

734

736

737

738

740

743

745

747

748

750

751

752

753

754

756

757

758

759

761

762

765

766

1496

502

504

507

508

511

516

517

518

521

522

524

528

530

532

535

537

538

543

550

557

558

560

562

563

564

565

570

1571

572

573

576

577

581

583

586

590

592

593

595

596

597

598

599

600

601

603

604

605

606

607

612

614

618

619

622

1624

625

626

627

628

629

630

631

632

635

638

642

646

647

656

658

660

661

667

668

675

688

689

690

693

.

694

695

700

767

768

769

770

772

773

774

775

776

777

779

780

781

782

783

784

785

786

787

788

789

790

792

793

794

795

796

798

799

800

801

802

803

804

806

807

808

809

810

811

812

813

814

815

816

817

818

819

820

821

822

823

824

825

826

827

828

829

831

832

833

834

835

836

837

838

840

841

842

844

845

847

849

850

852

855

856

858

859

860

861

863

865

866

867

868

869

870

871

872

873

874

875

876

877

878

880

882

883

884

885

886

889

890

892

893

1701

702

709

712

715

717

719

720

724

727

730

732

736

737

738

739

744

745

747

752

753

756

758

759

760

761

763

764

1770

774

777

779

780

781

783

784

786

787

788

790

792

794

798

799

800

801

804

805

806

807

808

809

810

814

818

819

895

896

897

898

899

900

901

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

916

917

918

919

920

921

923

924

925

927

929

930

931

933

934

938

939

940

941

942

943

944

945

946

947

950

953

956

959

960

961

963

964

965

966

1820

821

823

837

840

847

851

854

855

860

861

865

868

870

871

873

874

875

876

879

880

882

884

885

887

888

890

891

8% Lit. D à 100 Ls.

4734

7570

960

8501

503

506

507

508

510

514

515

516

519

520

524

525

526

527

530

531

534

535

8536

538

539

541

543

544

545

547

549

552

553

554

556

557

560

562

564

567

570

573

574

575

85/ /

578

579

581

584

585

587

588

589

590

592

594

595

596

597

600

601

603

604

608

609

610

8611

612

614

616

618

619

621

623

624

625

626

627

628

630

631

632

633

638

639

642

643

645

8648

649

652

654

655

656

657

658

660
*

665

666

667

669

670

672

673

674

675

676

678

680

684

8689

695

696

697

698

699

701

702

703

704

707

710

711

712

714

715

717

718

722

723

726

727

8728

729

733

735

737

739

740

741

742

744

745

746

747

748

749

755

757

758

759

762

764

765

8769

773

774

776

778

779

780

782

783

784

785

787

790

792

793

796

797

799

800

802

803

805

968

970

972

973

974

975

976

977

978

979

980

982

983

984

985

986

987

988

989

990

991

992

993

994

995

996

997

998

999

1000

I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

20

21

22

23

25

1895

898

899

900

901

902

905

908

920

924

926

942

944

947

950

951

956

957

960

961

962

966

967

968

971

8806

807

808

809

810

811

812

815

824

825

826

828

830

831

834

835

837

838

842

845

847

848

82. num., sestdien, 1938. g. 9. aprilī Valdības Vēstnesis
9



Doles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. NP 009433/624,

ko šī pag. valde 1927. g. 29. nov.

izdevusi Annai Raminš, dzini.

Antuševskis. 44995g

Kalsnavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

1324./030074. zirga pasi, ko Kal-

snavas pag. valde 1937. gada

13 okt. izdevusi Jēkabam Osim.

Kaunatas pag. valde izsludina

par nederīgām: 1) sadegušo

šīs pag. valdes izdoto Latv.

iekšz. pasi ser. NM 000134/5134.
kas 1928. g. 13. apr. izdota Ani-

sijai Kovaleva. dzim. Isaieva.

un 2) nozaudēto zirga pasi, ko

nezināma iestāde izdevusi ne-

zināmas personas sirmai, apm.

5 g. v. 147 cm augstai ķēvei ar

krēpēm uz abām pusēm; ķēvi

nopircis Dominiks Brokons.

Keču pag. valde izsludina par

nederīgu Latv. iekšz. pasi ser.

PA 007388/1088, ko šī pag. val-

de 1937. g. 12. maijā izdevusi

Broņislavam Drozdam. 44761g

Kokmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

522. Latv. iekšz. pasi ser. ZL

011326, ko Kiegelu pag. valde

1928. g. 2. februārī izdevusi

Annai Plēsums, dzim. Pīle.

Kraukļu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi MV 010088/888. ko

Cesvaines pag. valde 1928. g.

18. aprīlī izdevusi Elizei Cepu-

rīts.

Lašu pag. valde izsludina par

nederīgu sadegušo Latv. iekšz.

pasi ser. KL 009849/248. ko šī

pag. valde 1928. g. 1. II izdevusi

Kazimiram Liopam. 44993g

Nīcas pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.

pasi ML 003990/1489. ko Duni-

kas pag. valde 1928. g. 4. jūlijā

izdevusi Katrīnei Kalns. 44998

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

LP 005380/5380, ko viņš 1929.

gada 9. nov. izdevis Annai Vaid-

manis. 44888g

Lielauces pag. valde izsludina

par nederīgām šīs pag. valdes

izdotās Latv. iekšz. pases:

1) ser. LN 008133/1308, kas 1933.

gada 12. okt. izdota Paulim-

Heinricham Sinaušķim; 2) ser.

LJ 011052/652, kas 1928. gada
9. martā izdota Elizabetei Sprin-

ģis. dzim. Liepinš. un 3) ser.

LN 008142/1317. kas 1933. g.

30. nov. izdota Martai-Augustei

Ķincis, 44994g

Lielvārdes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. MZ 019611/

4011, ko Nirzas pag. valde 1933.

gada 7. aprilī izdevusi Leonorai

Lļà 45423g

Liepnas pag. valde izsludina

par nederīgām zirgu pases:

1) 984./21843. pasi, ko šī pag.

valde 1931. g. 20. febr. izdevusi

Ignatam Tarvanam. kas zirgu
pārdevis Veronikai Tarvans, un

2) 1023./40142. pasi, ko Krās-

lavas pag. valde 1933. g. 9. dec.

izdevusi Francim Šumilo, kas

zirgu pārdevis Vikentijam Šūs-

tām un pēdējais Bernardam Bo-

roduškam. 45424g

Sakas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 294.

kumeļu registr. zīmi, ko šī pag.
valde 1934. g. 9. aug. izdevusi

Kārlim Nelsonam. 45148g

Skaistas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JN 019971/1171,
ko šī pag. valde 1928. g. 14. apr.

izdevusi Vaolavam Bričam.

Sniķeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LL 019352/252.
ko šī pag. valde 1927. g. 21. okt.

izdevusi Natālijai Lilienfelds.

Lodes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. ZN 005019/869,

ko Terneias pag. valde 1928. g.

16. jūlijā izdevusi Antonijai

Paegle, dzini. Vomnis. 44883g

Makašēnu pag, valde izslu-

dina par nederīgu sadegušo
Latv. iekšz. pasi ser. NK 006159/

151, ko ši pag. valde 1927. g.

8. nov. izdevusi Pēterim Gre-

bežnikam. 45431 g

Mazsalacas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. NP 017557/

1157, ko Ropažu pag. valde

1927. g. 28, dec. izdevusi Viju-

mani Vītolam. 45262g

Pravinu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. NL 19762/1762,

ko Bukmuižas pag. valde 1928.

gada 25. martā izdevusi Zofiiai
Kalitai. 45147«

Pustinas pag, valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. JV 011979/3229,
ko šī pag. valde 1934. g. 3. feb-

ruārī izdevusi Stanislavai Jo-
nins. 45269g

Slates pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. LA 004210/1505.,
ko Seces pag. valde 1928. g.

21. jūlijā izdevusi Konrādam
K valim. 44764g

Tirzas pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. MT 023278/278. ko šī pag.

valde 1927. g. 12. nov. izdevusi

Arturam Sausajam, dzim. 1896.

gada 9. jūnijā Tirzas pagastā.

Trapenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 23419./

30. zirga pasi. ko Jaunrozes pag.

valde 1926. g. 8. febr. izdevusi

Kārlim Lodēm, ar atzīmi par

pārdošanu Krnai Vītols, dzim.
Lode. 44770g

Baltijas kokrūpniecības
akc. sab.

kaitējā vispārējā saoulte
notiks 1938. g. 30. aprilī,pīkst. 17,
sabiedrības telpās, Rīgā, 1. Smilšu

ielā 23/25.

Dienas kārtība:

1) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

2) 1937. g. darbības pārskata
apstiprināšana;

3) 1937. g. peļņas sadalīšana;

4) 1938. g. budžeta apstiprinā-
šana;

5) statūtu grozīšana saskaņa ar

likumu par akciju un paju
sabiedrībām;

0) vēlēšanas;

7) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Akcionariīm, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, saskaņā ar statūtu

55. §, jāuzrāda savas akcijas vai

kvītes par to noguldījumiem vie-

tējās bankās 7 dienas pirms
sapulces sabiedrības feloās.

731 z Valde.

Aks. sab.

Liki WķWS
kārtēja

vispārīga sapulce
notiks š. g. 30. aprilī, pīkst. 14,

sabiedrības telpās, Rīgā, M. Pils

ielā 4.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi;

3) 1937. g. darbības pārskata ap-

stiprināšana un valdes atsva-

bināšana no atbildības;

4) 1938. g. budžets;
5) vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. !065z

A/S. Rigas ogļskābes fabrika

fôfou & Jio

kārtējā vispārīga sapulce
notiks 1938. g. 30. aprīlī, pīkst. 14

valdes telpās Rīgā, M. Pils ielā 4.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;

2) 1937. g. darbības pārskata un

revīzijas komisijas ziņojuma
nolasīšana un pieņemšana, pel-
ņas sadalīšana un valdes at-

svabināšana no atbildības;
3) 1938. g. budžets;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

1064z Valde.

Baltijas zīda od vilnas austuves

Ita. san. „LETRE" valde
uzaicina akcionārus uz

kārtējo pilno sapulci
1938. g. 30. aprīlī, pīkst. 18,
sabiedrības telpās, Rīgā, Kr. Ba-

rona ielā 2.

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlēšana,

2) valdes un revizijas komisijas
ziņojumi;

3) 1937. g. darbības pārskata
.apstiprināšana un valdes at-

brīvošana no atbildības;
4) peļņas sadalīšana;

5) 1938. g. budžets un dabības

plāns;
6) statūtu pieskaņošana 1937.g.

22. dec. likumam par akciju
un paju sabiedrībām;

7) sabiedrības pārreģistrēšana;
8) valdes locekļu skaita noteik-

šana;

9) vēlēšanas;

10) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

Lai varētu piedalīties pilnā sa-

pulcē ar balsstiesību, akciju īpaš-
niekiem jāiesniedz savas akcijas
vismaz 7 dienas pirms piinas sa-

pulces sanākšanas valdei.

1068z Valde.

Ķīmiski - ļWmiîîà! iMimim
un tlidzn. akc. mi.

)|
S 'ì/, F'Ķ

kārtēja vispārīga sapulce
notiks 1938. g. 30. aprīlī, pīkst. 14,
valdes telpās Rīgā, L. Kalnu
ielā 23.

Dienas kārtība:

1) sapulces amata personu vēlē-

šana;

2) 1937. g. darbības pārskata un

revizijas komisijas ziņojuma
nolasīšana un pieņemšana,
pelņas sadalīšana un valdes

atsvabināšana no atbildības;

3) 1938. g. budžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 1066z

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Kārla Roņa kredi-

tori tiek aicināti uz

KREDITORU PILNSAPULCI

Rīgas apgabaltiesas telpās š. g.

3. maijā, pīkst. 17.30.

Dienas kārtība:

1) konkursa valdes ziņojums:

2) pretenziju pārbaude un sa-

dalīšana kategorijās;

3) konkursa valdes izdevumu

segšana un atalgošana;
4) masas sadalīšana;
5) maksātnespējas raksturs:
6) jautājumi un priekšlikumi.

Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr. adv. A. Bočagovs.

Tekstilrupn. un tirdzn. akc. sab.

„Z. Horons" valde

uzaicina sabiedrības akcionārus

uz

Miti pilnu gada sapulci
1938. s. 30. aprīlī, pīkst. 18.30,

sabiedrības telpas Rīga, Tir-

goņu ielā 12.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatpersonu velē-

šana;

2) valdes ziņojums par 1937. g.

darbības pārskatu;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) 1937. g. darbības pārskata

un bilances apstiprināšana

un budžets 1938. gadam;
5) vēlēšanas;

6) tekoši jautājumi.

913g Valde.

Akc. sab.

H i Mm, U
valde

uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo

vispārējo sapulci
š. g. 2. maijā, pīkst. 15, sabiedrī-
bas valdes telpās, Miera ielā 58.

Dienas kārtība:

1) amatu personu vēlēšana;

2) statūtu pieskaņošana 1937. g.

22. decembra likumam par

akciju un paju sabiedrībām,

3) dažādi jautājumi.

Akcionārus, kas vēlas pieda-
līties sapulcē, lūdz iesniegt savas

akcijas valdei (Rīgā, Miera ielā 58)

saskaņā ar valdes statūtu 51. §,

ne vēlāk par š. g. 25. aprīli.

1063z Valde.

Akc. sab.

Rīgas gumijas manufaktūra

„3Ftleteo*s"
uzaicina akionarus uz

ārkārtēju pilnu sapulci
1938. gada 5. maijā, pīkst. 19,

Rīgā, Elizabetes ielā 23, 5. dz.

Dienas kārtība:

1) statūtu grozījums un to pie-

līdzināšana 1937. g. 22. de-

cembrī izsludinātam akciju

sabiedrību likumam:

2) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

1067g Valde.

Briģu pag. valde izsludina

par nederīgu 687./2207. zirga

pasi, ko šī pag. valde 1926. g-

-25. martā, izdevusi Konstantī-

nam Oberlovčijam. 45430g

8850

852

854

857

861

866

868

870

871

872

873

874

875

877

880

883

884

886

887

890

891

893

894

895

896

897

900

903

906

8907

908

909

911

917

919

920

921

923

925

927

929

931

932

933

934

935

939

940

944

948

949

950

953

956

959

961

963

964

8965

968

969

973

974

975

976

i 981

982

983

987

988

990

993

994

995

996

997

998

9000

2

3

4

6

7

9

10

13

14

9015

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

38

40

41

42

44

45

47

48

51

53

54

55

9056

57

58

59

61

62

64

65

66

67

68

69

70

71

72

75

76

77

80

82

84

85

86

87

88

89

90

92

93

9094

95

97

99

100

101

102

104

105

106

107

108

109

110

116

117

118

121

122

125

127

130

131

132

133

134

135

138

139

914!

142

145

■ 146

148

149

150

151

153

154

155

156

159

161

162

163

171

172

173

174

178

179

181

184

185

186

188

189

190

9192

193

195

196

198

199

201

202

203

206

210

211

212

214

215

216

217

219

220

221

222

224

226

227

228

229

231

232

233

9234

235

239

263

265

268

283

284

287

290

294

295

301

305

320

329

340

354

358

359

364

8% Lit. E à 500 Ls.

376

576

784

897

914

920

1159

179

1215

303

335

564

714

757

879

893

1902

947

968

2031

60

109

123

131

2138

251

643

945

951

3122

126

186

3237

312

373

456

539

757

867

937

3995

4067

128

141

168

185

317

362

4475

490

571

616

832

838

841

5066

8% Lit. F à 1000 Ls.

264

482

510

1127

148

206

481

1597

712

934

2114

133

211

221

2351

360

390

486

633

662

817

2825

922

3045

88

130

152

337

3344

491

653

676

767

771

817

3833

853

981

985

4130

165

294

4306

321

462

543

656

712

758

5061

169

296

336

347

442

476

5514

551

562

792

815

lepriekš minētās ķīlu zīmes beidz ar 1938. g. 1. novembri nest augļus un, sākot ar to

pašu laiku, iesniedzējam izmaksājamas to nominālvērtībā. Ja iesniedz ar vārdu izdotas

ķīlu zīmes, iesniedzējam jāapliecinās statūtu 94. un 96. pantā paredzētā kārtībā. Lai

saņemtu izmaksas, jāiesniedz kursam piemērotā stāvoklī izlozētās ķīlu zīmes ar visām

pēc 1938. g. l. novembrī izmaksājamām augļu zīmēm un augļu zīmju talons. Iztrūk-

stošo augļu zīmju summu atvelk no izmaksājamā ķīlu zīmes kapi'ala. 1938. g. 5. aprilī

izlozētās ķīlu zīmes jāuzrāda 10 gadu laikā, tā tad visvēlākais līdz 1948. g. 1. novembrim.

Pēc šī laika notecēšanas par tām maksājamais kapitāls, pēc statūtu 101. panta, saskaņā
ar noilguma tiesībām, pāriet biedrības īpašumā.

Rīgā, 1938. g. 6. aprilī. Na 374.

Visas kr. rbļ. ķīlu zīmes ir izlozētas jau līdz 1934. gadam

Valde.

Rīgas privatas ķīlu zīmju kreditbiedribas, dib.1864.g.,
1937. g. darbības pārskats.

1938. g. 30. martā biedrības kārtējā pilnā sapulce vienbalsīgi nolēma:

1) 1937. g. darbības pārskatu apstiprināt un atsvabināt valdi no atbildības par 1937. darbības gadu;

2) izdalīt dividendi 6%;

3) 1938. g. noteikt visiem aizdevumiem ikgadīgo maksu pārvaldes izdevumu segšanai uz 1/4%, bet

vienreizējo maksu pārvaldes izdevumu segšanai neņemt; iemaksu biedru galvojuma kapitālam par

labu noteikt līdzšinējo, t. i. uz 2%;

4) apstiprināt kontrolkomisijas pieņemtos noteikumus par izdienas piemaksām ierēdņiem;

5) pieņemt 1938. g. pārvaldes budžetu Ls 70.967,90,

6) ievēlēt par valdes locekli Vilhelmu Kīzericki, par valdes locekļa vietnieku— Valfrīdu Martinovu un

par kontrolkomisijas locekļiem: Burehardu f. Klotu, Hermani Haffelbergu, Herbertu Šteinertu

un Valteru f. Hakenu.
'

727z VALDE.

Bilance uz 1937. g. 31. decembri.

Peļņas un zaudējumu konts.

Valdības Vēstnesis 82. num., sestdien, 1938. g. 9. aprīlī

lespiests Valsts tipogrāfijā

10

Aktivs Ls

Kase 1 138,44

Tekoši rēķini nn noguldījumi:
Latvijas bankā . l.s 115 785,19

daž. priv. bankās.
„

102 393,19 218 178,38

Vērtspapīri 345 823,59
Biedru galvoj. kapitāla vērtspapīri 37 891,18

KIlu zīmju aizdevumi 7 208 165,30

Biedrības nams „A" '20 600,—

„B" 270 000 —

Inventārs 488,15

5% kuponu nodoklis 1 672,02

Kontokorents 238,37

Izlozētas ķīlu zīmes, priekšlaicīgi sa-

Pasivs Ls

Rezerves fonds 281 079
Speciāls rezerves fonds 386 848'95
Amortizācijas fonds:

Biedrības nama ,,A" 26 642
— i

„B" 52 969/28^5

Biedru galvoi. kapitāls 75 478
—

Dividendes rezerv. konts 21 848,67
Ķīlu zīmes apgrozībā 6853100 —

Kuponu fonds uz 1938. g. 1. maiju 263 851,55
Nesamaksāti kuponi 33 441,42
Izlozētas ķīlu zīmes 25 852,67

Pārejošas sumas 2 463,32 ī

Ķīlu zīmju izgatavošanas izdevumi ! 943,—

Deponentu konts 19 200,
Ieturētu ķīlu zīmju kreditori

...

6 200,—

Ls 8 402 232,90 Ls 8 402 232,00

Debets Ls Kredits Ls

Biedrības pārvaldes (tekoši) izdevumi 41 906,16 Aug|i 38 997,25
5% kuponu nodoklis 188,97 Sodu nauda . .

.

12 684,04
Biedrības nama ,,A" amortizācijas Biedrības nama „A' ' pārvaldīšanas

1 206
—

konts 7 394,24
Biedrības nama ,,B" amortizācijas Biedrības nama ,,B' ' pārvaldīšanas

2 700,— konts 10 327,67
54,24 Vērtspapīri

....

4 252,38
1937. g. tīrā peļņa 31 444,84 Biedru galvojuma kapitāla vērts-

papiri 65,—
Nesamaksāti kuponi 3 779,63

Ls 77 500,21 Ls 77 500,21


	Valdības Vēstnesis no. 82 09041938�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidenta 127.pavēle aizsargu organizācijai���㢢ꔛ��栟þ
	Valdības rīkojumi un pavēles.���38�Ⴄ㢜ጜ肜ጜ����
	Instrukcija par prēmiju aprēķināšanu un izsniegšanu saimniecībām, kuras pienu piegādājušas pienotavām un to krejotavām.�猃刻ᕽ鬗ぉᄣㄠᨷᄏ䁳ܶ撁䫤膴ὖ阌䁈硦ᜡ᠒ꔧﻶ㳉�嵯Փ⌅➖漽䅆畬᪽頛㍆㍃⤭┦ᨺح༱㜖ᠪ툆䌷적䝭┿ᨓ
	Instrukcija pie likuma par koppienotavu darbības racionalizēšanu.����������
	Noteikumi par piena iegūšanu, apkopšanu un piegādāšanu pienotavām, krejotavām un sierotavām.�錴≞娠ፏ褕摡焄靣㔹㝺䐠㴭㐾᜔峁䅜打Ṏ鈤摢桵ƺﳲ楁ᐓ松䟠⁂
	Rīkojums par zvērinātu advokātu skaitu Rīgā.�ības racionalizēšanu.��������
	Instrukcija pie likuma par prasījumu noilgumu telegrāfa, telefona un radiofona tarifu maksājumiem���������������
	Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums. Grozījumi Starptautiskā telefona tarifā.�䀀�텕둳䁢ﵤ愀�㠀淩ꘀ�ఀ�ᜀ��⌀㠓
	Rīkojums Pasta un telegrāfa departamenta radiosatiksmes noteikumu piemērošanai Radiosatiksmes un radiofonijas likumam.�‱ㄷ㘠ㄱ㠵‵㠴‱ㄸ㘠嬠㠹㠠〠
	Par Viduseiropas – Baltijas – SPRS tiešās satiksmes ekspressūtījumu tarifa papildināšanu.�畳摯捗潲此慴畳敳强㩅汥浥湴獍敲来搠簀
	Par š. g. 74. rīkojuma papildināšanu attiecībā uz braukuma maksas pazemināšanu tūristu kopām.�䆍㌞䱑歒घ藾較ᗕ娘ᰵ多ᬕᥦĊ鳃�虾샑⥌貙菛Ƌ퀄便缭莍壋�ꖳ᰼蚏哏
	Papildinājums preču un materiālu sarakstā, kurus finieru fabrikas, kam piešķirtas brīvteritoriju tiesības, var saņemt bez muitas un akcizes.�　　　　愀㐀㌀㠀㤀挀㌀挀㠀　㤀挀㌀挀　　　　　　　　　　　　　　　　
	Rīkojums par tūristu pavadoņu sagatavošanu un darbību Mazsalacā.�mu tarifa papildināšanu.
	Cenu inspektora rīkojums.���ㄶ㜲

	Valdības iestāžu paziņojumi.�獜乌䰭䑏䍗佒堭ㅜ䑗卲癜䍭搀⨀
	Paziņojums par robežu grozīšanu.�䍗佒堭ㅜ䑗卲癜䍭搀
	Paziņojums.�����
	Paziņojums.�����
	Nodokļu departamenta paziņojums.�䍗佒堭ㅜ䑗卲癜䍭摜
	Pasts un telefons.
	Meklētizbeidzamo personu 2283. saraksts.�����
	Kara tiesa,
	Daugavpils apgabaltiesas 1. kriminalnodaļa,�zāci

	Māksla.�猀㘷〰㘱
	KURSI. Rīgas biržā 1938. gada 9. aprilī�㈱㔹㌠塍䱎佄䔰㈱㔹㐠0ㄳㄵ�
	Tiesu sludinājumi.��倶当吰
	Citu iestāžu sludinājumi.�䢺����0㙤0
	Rīgas hipotēku biedrības, L. Miesnieku ielā 14 58. izlozes ķīlu zīmju saraksts.�tarifu maksājumiem���������������ई
	Rīgas privatas ķīlu zīmju kreditbiedribas, dib.1864.g., 1937. g. darbības pārskats.�ifu maksājumiem��������������
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	Valtaiķu pag. Laidus-Ēnavas mel. sabiedrības galveno novadgrāvju un Ēnavas upes regulēšanas projekts�較ᗕ娘ᰵ多ᬕᥦĊ鳃�虾샑⥌貙菛Ƌ퀄便缭莍壋�ꖳ᰼蚏哏�
	Priekules pag. mel. sab. „Niedrupe" Niedrupītes regulēšanas projekts��������0㘹
	Bilance uz 1937. g. 31. decembri.
	Peļņas un zaudējumu konts.�ȀȀ錁ࠇᠴ켖䡹Ѐ鄀ଇꠁ


